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Почитувани колеги, ученици и љубители на музиката, Ве благодариме на 
подршката за успешна реализација на X Меѓународен Фестивалот Полихимниа kој 

го организаира  Здружение на музички педагози Полихимниа-Скопје. Во програмата 
на фестивалот покрај меѓународниот натпревар се организираа настап на 
најдобрите натпреварувачи, доделување на награди, пренос во живо на сите 

концерти на фестивалот и реализирање на  семинари и работилници.

*   *   *

Dear colleagues, students and music funs, We are thankful for your support  for successful 
organization of  the X International Festival Polyhymnia, organized by Association of 

music educators Polyhymnia-Skopje.
At the program of the festival, in addition to the international competition,

International Festival Polyhymnia оргаnized performance of the best competitors of 
the competition, award ceremony, live stream of the all of the concert at the festival and 

realization of seminars and workshops
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Музеј на македонската борба/Museum of national 
straggle 11.04.2025

08.00-08.45 tonska proba, rehearsal
08. 45-09.45 

Category Bambini A/ Категорија Бамбини A 
родени 2017 и помлади 

Неда Неданоска 2018
Самира Мустафаоглу/ Милица Шкариќ
ДМБУЦ Илија Николовски – Луј,  Р.С.Македонија 
 W. Gilock - Little flower girl of Paris 
Кабалевски - Комичен танц

Нева Назим 2018
Проф. Мила Тренеска
Crescendo, Skopje, Р.С.Македонија 
Long, Long Ago Ukranian Folk Song 
Fandango 

Dina Tushi 2017
Prof. Zana Imeri
DMBUC «Ilija Nikollovski Lluj» Skopje, North Macedonia
Oda na Radosta L.van Bethoveen 
Karavan – PML 

Xiaoyue Chu 2017
Prof. Mimi Ducheva
Privatno uchilishte «PIJANOFORTE» Skopje, Makedonija
D. Kabalevsky «Comedian dance»»
D. Steibelt «Adagio» C. Klose «Leap Frog»

Димитар Стојанов 2017
Проф. Милена Стојановска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» – Скопје, 
Р.С.Македонија
П.М.Л. - Рокен Рол 
Н.Љубомудрова - Кокошка 
М.Арон - Индијанска борбена игра,

Luna Spahiu 2017
Prof.Besarta Guri Bobaj
Prizren- Art’as school,Prizren - Kosova
Tradicional:” The Carnival of Venice”, 
B.Isikdemir:” Spring valse”,

Lira Jemiri 2017
Prof. Violeta Stefanovska Sukovic
PianoForte Skopje, Severna Makedonija
F.Burgmiler op.100 etida «La Complainte» 
A.Goedicke sonatina op36 no.20 I stav 
Kabalevski «Klovn»

Бардха Сулејмани 2017
Проф. Едита Руси
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» – Скопје, РСМ
N. Faber - Sailboats in the wind 
B. Ilin - Viulica 
C. Gurlitt - Night ride

Doa Krasniqi 2017
Prof.Besarta Guri Bobaj
 “Lorenc Antoni” – Prizren, Prizren -Kosova
C.M.von Weber “Walzer “43 
w.Gillock “ Flamengo” 

Иво Митаноски 2017
Проф. Самира Мустафаоглу
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” Скопје, Р.С.Македонија
В.Џилок - Кловнови, 
Морски пејсаж

Niha Aliti 2017
Prof. Alldiana Abdurahimi Ismaili
Todor Skallovski Tetoec- Tetovo, Severna Makedonia
Etida A.Nikolaev 
Menuet-V.A.Mozart 
Zajcik -G.Galinin, 3 min.

Isra Selimi 2017
Prof. Alldiana Abdurahimi Ismaili
Todor Skallovski Tetoec- Tetovo, Severna Makedonia
Mazurka A.Grecaninov op 98 no13 
Pastushok- S.Majkapar op 28 no 3 
Etida- E.Gnesina 

Ања Димовски 2017
Проф. Аница Нелоска
Music School Cresendo, Skopje, Р.С.Македонија
Ј. Ванхал - Сонатина F-dur - I став 
Л. Пиперковска - Индијанска борбена игра

Програма/Program:
DISCIPLINE PIANO/ Дисциплина ПИЈАНО
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Hanna Arifaj 2017
Prof. Nita Zeqiri
«Prenk Jakova» School of Music/Prishtina, Kosovo
1.Alouette-Bastien level 1 
2.Bugle call-Bastien level 1 
3.Cops and robbers-Bastien level 1  

Adora Rama 2017
Prof. Nita Zeqiri
Prek Jakova Prishtine Kosova
1. «Dance for the buffalo» Bastien 
2 «March» Bastien level 1
 3. «Alouette» Bastien level 1    

Aria Tamniku 2017
Prof.Besarta Guri Bobaj
“Lorenc Antoni”-Prizren,Kosova- Prizren
Verdi: “Ach,wie so trugerisch”, 
“Caprico” M. Eckstein, 

Деа Тасева 2017
Проф. Дарко Атанасов
ООМУ ,,Боро Џони” Струмица, Р.С.Македонија
Блуз скала - C-Dur ,, П.М.Летко, 
Фанданго - a-mol,,П.М.Летко, 
Мизет - A-Dur ,Ј.С.Бах

Димитар Илиески 2017
Проф. Огненка Герасимовска Димитровска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје, Р.С.Македонија
Пиеса -Г.Ф.Телеман 
Ерменски народен танец - Хосровјан 
Контраданса - старински танец

Лана Митрева 2017
Проф.Милка Ганчева
ООМУ Боро Џони-Струмица, Р.С.Македонија
Г.Галињин-зајче 
Ј.С.Бах - менует 
Пиеса-Бикот Таурег

Андреј Михајловски 2017 
Проф. Огненка Герасимовскиа- Димитровска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје,  Р.С.Македонија
Ј. С. Бах - менует d-moll 
П. М. Л. - фанданго 
А. Роули - во земјата на џуџињата 

Мила Недановска 2017
Проф.м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Р.С.Македонија
Л. Моцарт - Буре e-moll 
М. Клементи - Сонатина оп. 36 бр. 1, C-dur (I став) 
Џ. Конконе - Етида оп. 24 бр. 12, g-moll

Category Bambini B/ Категорија Бамбини Б 
родени 2016  
10. 10-10.50 

Каја Кери Ричардс 2016
Проф. Милена Стојановска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» – Скопје, 
Р.С.Македонија
М.Манус - Здраво вештери 
Д.Г.Тјурк - Веселиот Ханс 
П.М.Л. - Градска песна  

Сара Николовска 2016
Проф. Билјана Данилова-Танасковиќ
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“,Р.С.Македонија
J.S.Bach - Менует d-moll (Мали композиции); 
F.Burgmuller - Австриски валцер оп.100 бр.14

Erin Aliu 2016
Prof. Alldiana Abdurahimi Ismaili
DMU Todor Skallovski-Tetoec Tetovo, Severna Makedonia
Menuet-J.Kriger Arabeska 
Burgmuller Tanec- A. Gedike

Поема Незири 2016
Проф.Фјола Лена Елмази
ДМУ.Тодор Скаловски ТетоецTетово, Р. С. Македонија
Minuet in D Minor-JSBach 
Andantino -Katchatourian 
Varijacii na Ruska narodna Pesna-I Berkovic

Ксенија Наумоска 2016
Проф. Наташа Димитровска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј, Скопје, Р.С.Македонија
Танец-Л.В.Бетовен, 
Сонатина-Јан Ванхал 
Етида-Х.Диверноа ор.176

Симеон Мицковски 2016
Проф. Цветанка Георгиева
Државно музичко училиште – Битола, Р.С.Македонија
Haydn: Divertimento-Sonata in G-Major, I st. 
D.Shostakovich: Joke Waltz 



4

Drini Drishti 2016
Prof. Aurora Gjergji
Liceu Artistik «Jordan Misja», Albania
Polonaise Si bemol+op.posth F.Chopin 
Midnight Rhapsody M.Bober 

Дарија Ѓеоргијова 2016
Прoф. Марина Грозданова
ООМУ Боро Џони Струмица, Р.С. Македонија
Menuet-J.S.Bach 
Sonatina-A.Diabelli 
Valcer-F.Shopen 

Ума Ахмети 2016
Проф. Едита Руси
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» – Скопје, РСМ
N. Faber - Lunar eclipse 
N. Faber - Moons of Jupiter  

Liza Muhaxhiri 2016
Prof. Elza Mehmeti
Prenk Jakova – Prishtine,Kosova
Bastien - Spanish Guitars 
John Thompson – Tarantella 

Jon Cakolli 2016
Prof. Pranvera Hoxha and Sihana Bunjaku
Krüger – Andante
G. Benda – Sonatina in A minor
W. Gillock – The swinging Sioux

11.00-11.40

Jona Qamili 2016
Prof. Alldiana Abdurahimi Ismaili
Dmu Todor Skallovski Tetoec-Tetovo, Severna Makedonija
Stara francuska pesna-P.Cajkovski op 39 no 16 
Andantino - A.Hacaturjan 

Крон Мифтари 2016
Проф. Едита Руси
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» – Скопје, РСМ
J. THOMPSON - Indian tam-tam 
P. ADAMS - Misty moors 
P. I. TCHAIKOVSKY - Dance of the sugarplum fairy  

Софиа Смилјановска 2016
Проф. Кристина Ангелова Ановски
Piano Forte Скопје, Македонија
Еtude - Fur Tala; 
Walzeer - Edvard Grieg 

Adelea Tagi 2016
Prof. Kristina Angelova Anovski
Pijano Forte Skopje,N. Macedonia
Benda, Sonatina in A Minor, Op. 1 No. 1  
Khachaturian, Pictures of Childhood No.5 Etude 

Hana Mustafa 2016
Prof. Njomza Kastrati
Music School «Prenk Jakova» Prishtina Kosovo
Ferdinand Beyer: Op.101, no.100 
Dmitri Kabalevsky: «Ditty» op.27, no.2 

Калина Гелевски 2016
Проф. Катерина Ќетковиќ - Фидановска 
ДМБУЦ Илија Николовски -Луј, Скопје Р. С. Македонија
1. М. Клементи - Сонатина оп.36 бр.3 I став 
2. Д. Шостакович - Валс шега 

Јана Пандовска 2016
Проф. Марија Шаламаноска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј», Скопје, Р. С. 
Македонија
-С.Мајкапар: «Во градина» по.28 бр.1 
А.Николаев: Етида C-dur 
-А.Гедике: «Танц»    

Илина Наумоска 2016
Проф. Марија Шаламаноска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј», Скопје, Р. С. 
Македонија
Ф.Ј.Хајдн: Мала серенада (менует), F-dur 
Ф.Бургмилер: Етида (Арабеска) оп.100 бр.2 a-moll 
Л.в.Бетовен: Екосеза G-dur

Елена Рафаилоска, 2016
Проф.Марија Шаламаноска
Л.Моцарт: Менует d-moll
Г.Галинин: «Зајче»
С.Мајкапар: «Овчарче»

Елизабета Бонева 2016
проф.Ленче Мазнејкова 
ООМУ « Боро Џони», Струмица Р. С. Македонија
W. Gillock - Festive piece 
 W. Gillock - Holiday in Paris 
F. Kuhlau - Six variations op.42, no1 

Ангела Талевска 2016
Проф.м-р Бети Бешковска
ДМБУЦ «Илија Николовски- Луј» Скопје Р. С. Македонија
Л. ван Бетовен: Сонатина F- dur прв став 
С. Борткиевич: «Принцеза на зрно грашок»
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Зоран Крстев 2016
Проф. Игор Ристов
ООУ «Мануш Турновски» Ново Село, Р. С. Македонија
Ф. Бургмилер: «Балада» оп.100 бр.15 
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 8 F-dur

Category Bambini C/ Категорија Бамбини C 
родени 2015 
12.00- 13.00

Анамарија Кондева  2015
Проф.Милка Ганчева
ООМУ Боро Џони – Струмица, Р.С.Македонија
Ј.С.Бах-мал прелудиум c-moll 
А.Диабели - Сонатина C-dur 
Д.Кабалевски-Кловн 

Селин Салиева 2015
Проф, Марија Калкашлиева
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј„ Скопје, Р.С.Македонија 
Сарабанда, И. Пахелбел 
Сонатина F-dur I став, А. Дијабели 

Ноела Љума 2015
Проф. Миќо Димиќ
ДМУ «Тодор Скаловски-Тетоец» Тетово, Р.С.Македонија
Ј.С.Бах: «Менует» - G-Dur
В.Џилок: «Seascape» - c-moll 

Григориј Колевски 2015 
Проф. Славица Мицовска - Смилевска
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“ Скопје, Р. С. 
Македонија
Г. Ф. Хендл: „Алеманда“ g moll 
Ј. Хајдн: „Сонатина G dur “ I став Алегро 
П. И Чајковски: Албум за млади „Валцер“  

Kalina Krivosheeva 2015
Prof. Dino Imeri/Prof. Tamara Trpezanovska
Kreshendo Skopje, Macedonia
Ј.С. Бах: Мизет во D-dur –
Р. Шуман: Дивиот јавач , оп.68 бр.8  

Ана Марија Трајковска 2015
Проф. Весна Ангелова Христов 
ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје , Р.С.Македонија
W.A.Mozart:Das Butterbrot (La Tartine Beurée) 
P.I.Tchaikovsky :Sweet dream од „Детскиот албум» оп. 39 

Аника Златкова 2015
Проф, Дејана Толовска Арсова 
Скопје / ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Р.С.Македонија 
J. S. Bach - Menuet d-moll 
J. Schmitt - Sonatina 1 stav 
W. A. Mozart - La tartine du beurre 

Jona Beadini 2015
Prof. Alldiana Abdurahimi Ismaili
DMU Todor skallovski-Tetoec Tetovo, Р.С.Македонија
Menuet d-mol- J.S.Bach 
Sonatina G-dur -L.V.Bethoven
Etida K.Cherny-G-Dur  

Elod Macula 2015
Prof. Besarta Guri Bobaj
 “Lorenc Antoni” – Prizren, Kosovo
C. Gurlit - Majska pesma 
M. Eckstein - Caprice of the Gnomes

Борис Кулаков 2015
Проф. Наташа Димитровска
ДМБУЦ Илија Николовски - Луј, Скопје, Р.С.Македонија
Мазурка, од А. Гречанинов 
Три менуета- Ј. Кригер 
Варијации на руска народна песна- И. Беркович

Elif  Hanne Abdula 2015 
Prof. Mila Treneska
Crescendo – Skopje, Severna Makedonija
Karavan-L., Peperkovska, 
Dublin Town  

Ама Исајевска 2015
Проф.Гордана Волчевска
ДМУ «Тодор Скаловски - Тетоец», РСМ
И. Беркович - Варијации на руска народна песна 
В. Џилок - Есенски скеч 

Вања Лијакова 2015
Проф. м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Република 
Северна Македонија
М. Клементи - Сонатина оп.36 бр. 2, G-dur (I став) 
В. Џилок - Во старата Виена 

Dielli Pasha 2015
Prof. Iliriana Kuriu
Sh.M.M Prenk Jakova - Prishtina ,Kosovo
Bach - Prelude in C minor BWV 999 
Chopin - Waltz in A minor B.150, Op.Posth. 
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Надја Поповска 2015
Проф. м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Република 
Северна Македонија
А. Бенда - Сонатина a-moll 
Ф. Бургмилер - Етида оп.100 бр. 25 „Le chevaleresque“ 
 
13.15-14.00

Надја Поповска 2015
Проф.м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Република 
Северна Македонија
А. Бенда - Сонатина a-moll 
Ф. Бургмилер - Етида оп.100 бр. 25 „Le chevaleresque“ 

Ана Петровска 2015
Проф. Цветанка Георгиева
ДМУ, Битола,Македонија
A. Diabelli: Sonatina op.168 no.4, B-dur, I st 
D. Schostakovich: Polka-Sharmanka 

Јована Соколоска 2015
Проф. Марија Шаламаноска
ДМБУЦ «Илија Николовски -Луј» , Скопје Република 
Северна Македонија
-Ј.С.Бах: Менует бр.2 BWV Anh.115, g-moll –
Ф.Кулау: Варијации на австриска народна тема, оп.42 
бр.1 G-dur 
С.Мајкапар: «Детска пиеса» cis-moll 

Аника Бсковска 2015
проф. Марија Калкашлиева
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“ – Скопје Република 
Македонија
Ј.Сен Љук– Буре 
Sonatina Op 36 No 20 - Alexander Gedike 

Илина Митевска 2015
проф.Дана Поповска
ДМБУЦ «Илија Николовски Луј» Скопје, Р.С.Македонија
Фанданго - П.М.Л Акробати 
А.Роули Ла Кукарача-П.М.Л    

Ива Амелија Микулчиќ 2015
Проф. Билјана Петрова Таковска 
ДМБУЦ «Илија Николовски Луј», Скопје Р. С. Македонија 
1. D. Scarlatti «Sonata» K 95 2. 
D. Kabalevsky «Variations» op. 51, no. 3 

Петар Шаламаноски 2015
Проф. Марија Шаламаноска
«ДМБУЦ Илија Николовски - Луј», Скопје Република 
Северна Македонија
-Ј.С.Бах: Мусета D-dur BWV Anh.126 
-М.Манус: Варијации на «Песна за морето» 
-А.Гречанинов: «Моето коњче» 

Ангелина Пандева 2015
Проф. м-р Сара Кесковска Андоноски
Пијано Академија, Скопје, Република Северна 
Македонија
С. Мајкапар: Варијации на руска тема (f-moll) 
А. Хачатуријан: Андантино 

Јована Кацхинске 2015
Проф. Мирјана Павловска Шулајковска
ДМБУЦ Илија Никовловски Луј, Скопје, Северна 
Македонија
Burgmüller: Arabesque - Op. 100, No. 2
Johann Baptist Vanhal: Sonatina in F major, Op 41, No 2

Aron Musliu 2015
Prof. Dafina Bajrami
Shkolla e Muzikes Gjilan, Kosovo
Minuet in G minor-Johan Sebastian Bach Vallja e 
gjughave-
T. Harapi Agitato-F. Burgmüller

Srna Kuzmanovska
Prof. Zlata Danilovska
Piano Academy, R. N. Macedonia
Menuet- J.Haydn, 
Snezinka - A.Stojanov

14:00-16:00 проба/rehearsal 
Lunch break

Category Pre category/ Категорија 
Предкатегорија,  родени  2014  
16.00 -16.50

Елиза Николоски 2014
Проф.Милена Стојановска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» – Скопје, 
Р.С.Македонија
Ј.Хајдн - Сонатина G-dur I-став 
Б.Цанев - Овчеполска суита – Игра 
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Sarp Kilavuz 2014
Prof. Tutu Aydınoğlu
İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı-İstanbul, 
Türkiye
H. Berens - Etude N.26, op.61 
Beethoven - Sonata No. 20 in G major, Op. 49 No. 2 mov 1

Gorazd Andrevski 2014
Prof. Biljana Dimovska
DMU-Bitola, Makedonija
J.Haydn-Sonata D-dur XVI:4 1 st movement 
D.Schostakovich-Lyric Waltz 

Efe Büyükkarhan 2014
Prof.Tutu Aydınoğlu 
Istanbul University State Conservatory, Türkiye
C.P.E. Bach - Solfeggietto in C minor (H 220, Wq. 117: 2)  
Kuhlau : Sonatina Op. 20, No. 1 mov 1 Allegro 

Justina Petrović 2014
Проф.Margarita Vujović
‹›Petar Krančević ‹›Sremska Mitrovica, Serbia
J.S.Bach- A.Marcello Adagio
 F.Chopin Nokturno c moll posth.

Nurefşan Demirci 2014
Prof.Tutu Aydınoğlu
Istanbul University State Conservatory, Türkiye
Telemann, Fantasia in G minör, TWV 33:8 
Beethoven:Sonatina in F Major mov 1

Јона Мифтари 2014
Проф. Едита Руси
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» – Скопје, РСМ
C. GURLITT - A little flower
D. KRECHENBUL - Haunted house  

Gorazd Andrevski 2014
Prof. Biljana Dimovska
DMU-Bitola,Makedonija
J.Haydn-Sonata D-dur XVI:4 1st mov. 
D.Schostakovich -Lyric Waltz 

Катја Пејова 2014
Проф. Искра Атанасова - Митуш
Пијано Академија, Скопје, Р.С.Македонија
П.И.Чајковски - «Стара француска песна» оп.39 бр.16 
Б.Барток – Варијации 

Din Berisha 2014
Prof. Zana Imeri
DMBUC»Ilija Nikollovski Lluj», North Macedonia
J.S.Bach Menuet in Dminor BMW Anh.132 
Phantom Rider- W.Gillock 

Зарина Толеска 2014
Проф. Анастасија Грговска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Македонија
М. Клементи - Сонатина (I, II, III став) 
Ф. Бургмилер – Тарантела 

Јана Попрцова Трајковска 2014
Проф. м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Р.С.Македонија
Ј. С. Бах - Двогласна инвенција f-moll 
Е. Григ - Лирски пиеси оп.12 бр.7

Галина Цингарска 2014
Проф. Стефани Стефановска Мурат
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» –Скопје, 
Р.С.Македонија 
Ј.С.Бах-Полонеза g-moll  
Л.В.Бетовен – Сонатина F-dur 

17 00- 17 45

Alea Ibrahimi 2014
Prof. Festina Vejsa Shllaku
Prenk Jakova Prishtina, Kosova
Solfeggietto - C.P.E Bach 
Etude The storm op.109 no.13 - F. Burgmuller 

Павел Ѓорѓиевски 2014
Пеоф. Дана Поповска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје, Р.С.Македонија
И.Беркович-тема со варијации на руска народна песна 
е - молл
Ф.Шопен- Балц во а-молл 

Hira Haxhibeqiri 2014
Prof. Anida Gjinali
Shmm Lorenc Antoni Prizren, Kosovo
Kuhlau:Sonatina Op.20,no.1 
Albeniz:Rumores de la Caleta Op.71 No.6 Alicia de Larrocha 

Aron Maloku 2014
prof. Festina Vejsa Shllaku
«Prenk Jakova» Prishtine, Kosovo
Burgmuller - The Swallow op.100 no.24 
Bach - Prelude in C-minor, BWV 999 
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Samir Krasniqi 2014
Prof.Besarta Guri Bobaj
Art’as school - Prizren Prizren -Kosova
Burgmiler:”Nemir”- 
H.Lichner :”At home” op.134, nr.6 

Кирил Јончевски 2014 
Проф. Ана Стефановска 
Државно музичко училиште Битола,  Р.С.Македонија 
Ф.Е.Бах: Солфеџо 
М.Тајчевиќ: Сонатина 1став Балканска игра  

Driada Koxhakater 2014
Prof. Besarta Guri Bonbaj
Lorenc Antoni- Prizren, Kosovo
Clementi-Sonstina (Koha III ) 
A.Hachaturjan –Etyde 

Милан Дабиќ 2014
Проф. Марија Калкашлиева
ДМБУЦ Илија Николовски Луја – Скопје, Р.С.Македонија
M.Manus- Spanski tanec 
 J. Burgmiler- Arabeska 

Eni Ademi 2014
Prof. Dafina Bajrami
Shkolla e Muzikës Gjilan- Kosovë
Etude - Burgmuller 
Daydreaming - Timothy Brown

Puhiza Sadiki 2014
Prof. Visar Osmani
Shkolla e Muzikës Gjilan- Gjilan, Kosovo
Recuerdos de viaje Op.71 No.6 Rumores de la Caleta, 
Malagueña Isaac Albeniz 
BACH “Little Prelude” in d minor BWV 935

First Category / Прва Категорија,  родени 2013 
18 10-19 00

Zeynep Bahar Özen 2013
Prof.Tutu Aydınoğlu
Istanbul University State Conservatory – Istanbul, Türkiye
H. Berens - Etude N.26, op.61 
Mozart - Piano Sonata No. 16 C major K 545 mov 1    

Јана Димитровска 2013
Проф. Билјана Данилова Танасковиќ
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј”-Скопје, Р.С.Македонија
Ј. Haydn-Sonatina S-dur HOB XVI10 ; 
P.I Tchaikovsky- Nova lutka (od album za mladi op.39) 

Bjanka Mihajlovska 2013
Prof. Biljana Dimovska
DMU BITOLA, Bitola,North Macedonia
L.V.Bethoven: Sonata G-dur op.49No.2 1st mov 
Khachaturian: Sonatina C-dua 1st mov 

Михаил Ангелов 2013
Проф. Стефани Стефановска Мурат
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» –Скопје, 
Р.С.Македонија
Ј.Хајдн - Менует G-dur 
Л.В.Бетовен - Сонатина F-dur 

Дамјан Атанасов 2013
Проф. Благовесна Булоска 
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј Скопје, Р.С.Македонија
Л. Ван Бетовен - Соната оп.49 бр1 (први став) 
И. Беркович – Токата  

Василиса Радева 2013 
Prof. Mirjana Pavlovska Sulajkovska
Скопје, ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј”, Р.С.Македонија
Sonatina 1-(J. Dussek); 
Little Story(Prokofiev) 

Стефанија Шаламаноска 2013
Проф. Марија Шаламаноска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј», Скопје, 
Р.С.Македонија
Ј.Х.Бах: «Багатела» 
А.Хачатуријан: Сонатина C-dur, I став (1959) 

Васили Кацхинске 2013
Проф. Мирјана Павловска Шулајковска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје, Р.С.Македонија
Л.В.Бетовен: Сонатина Г-дур, I ст., 
Ф.Бургмилер: Тарантела, оп.100, бр 20

Музеј на македонската борба/Museum of national 
straggle 12.04.2025 
08:00-08:45 rehearsal 

Second Category / Втора Категорија,  родени 2012 
08.45-10:00 часот 

Irma Minov 2012
Prof. Vesna Angelova - Hristov
DMBUC Ilija Nikolovski Luj – Skopje, Severna Makedonija
J. Haydn Sonatina n.9 D-dur, (I stav) 
F. Mendelssohn «Barkarola eneziana» op. 30 n. 6   



9

Кристина Стојческа 2012
проф. м-р Елена Карапејовска
ДМУ „Тодор Скаловски-Тетоец“- Тетово, Р.С.Македонија
D.Shostakovich - Waltz No. 
F.Mendelssohn “Venetian Boat Song” (“Songs Without 
Words”) op.30 No.6 

Masha Mitasheva 2012
Prof. Slobodanka Mladenovska
DMBUC Ilija Nikolovski-Luj Skopje, Makedonija
C.Gurlitt etida vo F-dur, 2min
S.Rachmaninof prelude in Cis-moll 

Ена Луковска 2012
Проф. Елена Костовска
IPS Skopje, Македонија
Ј.Хајдн-Сонатина Г-дур 1ст. 
Л.Н.Толстој-Валцер  

Мила Манчев 2012
Проф. Симеон Стефковски
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” Скопје, Р. С. Македонија
F.Chopin - Waltz Op. 64 No. 2 
Р. Аврамовски - Трета исповедна молитва 

Riga Memeti 2012
Prof. Zana Imeri
DMBUC «Ilija Nikollovski Lluj», North Macedonia
M.Clementi- Sonatina,op.36 nr.3
F.Chopin Polonaise opus posth.B.1,No.11 in Gminor 

Ана Пиловска 2012
Проф. м-р Маја Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Р.С.Македонија
Ј. С. Бах - Трогласна инвенција D-dur 
В. А. Моцарт - Соната бр. 12, F-dur (I став), K. 332 

Igor Maksimovski 2012
Проф. М-р Дилек Реџеп 
ДМБУЦ: „Илија Николовски-Луј“, Скопје
Sonata No. 14 in C minor K. 457, Wolfgang Amadeus 
Mozart,
Prelude in C-sharp minor (Op.3 No.2), Sergei Rachmaninoff  

Благој Тодоров 2012 
Проф. Ивана Јанаќиева Глигорова
OOМБУ ,, Лазо Мицев - Рале “ Кавадарци, 
Р.С.Македонија
 J. Haydn - Sonata no. 47 h-mol Hob XVI:32 I stav 
 C. Debussy - Golliwog’s Cakewalk 

Стефан Ончев 2012 
Проф.Ана Цунева
ООМУ «Боро Џони», Струмица Северна Македонија
S.Rachmaninoff - Prelude, op.3 No.2 cis moll 
F.Chopin - Fantasy impromptu op.66     

Lara Malzarkova 2012
Prof. Katerina Ketkovik-Fidanovska
DMBUC Ilija Nikolovski-Luj Skopje, Makedonija
A.Hachaturijan-Etida za Marcato 
R.Gliere-op.43 prelid br.1

Noa Cana 2012
Prof. Arbresha Shehu
Prenk Jakova Prishtina, Kosovo
Ne fillim te veres ny Kujtim Laro Uverture, 
Black keys Chopin op 10 no 5    

Fourth Category / Четврта Категорија,  родени 2010 
10.15-11.20

Сара Витанова 2010
Проф. Самира Мустафаоглу
Macedonian State School, North Macedonia
Ginastera - Danzas Argentinas op.2 (Danza del Viejo 
Boyero,Danza de la moza donosa) S.Prokofiev - Sonate 
No.3 Op.28 

Маркијан Поповски 2010 
Проф. Билјана Димовска 
Државно музичко училиште – Битола, Р. С. Македонија
L. V. Beethoven: Sonata op. 2 No. 1l 
S. Rachmaninoff : Elegie op. 3 No. 1  

Јана Алексовска 2010
Проф. Билјана Данилова - Танасковиќ
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје, Р. С. Македонија
 J.S.Bach - preludium I fuga c-moll 1 kniga 
 F.Schubert - imprompti op.90 br.4 

Јана Андреевска 2010
Проф.Марија Калкашлиева
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје, Р. С. Македонија
G.F.Hendl - Pasakalja, 3:40
J.Haydn -Sonata D-Dur Hob.XVI 4

Стефан Дебрешлиоски 2010
Проф. Дилек Реџеп
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје, Р. С. Македонија
B. Canev - Folklorna Svita.
F. Chopen - Waltz Op. 69, no. 2 
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Мила Нечовска 2010
Проф,Ана Стефановска
Државно музичко училиште Битола, Р. С. Македонија
A.Soler: Sonata in G minor no.2 
Т.Зографски: Свита 

Ана Манчева 2010
Проф. Даница Стојанова
ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“- Скопје,  Р.С.Македонија
В.А.Моцарт-Варијации Ду Порт
Ф.Лист-Етида оп.1 бр.9

Гала Нановска
Проф. Даница Стојанова
ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“- Скопје,  Р.С.Македонија
Б.А.Моцарт- Соната А дур К3331 бр.11
Ф.Шопен- Ноктурно оп.72, бр.1

Fifth Category / Петта  Категорија,  родени 2009 
11 40-12.10

Redon Fetahu 2009
Fatbardh Dubovci
«Prenk Jakova» Prishtinë,Kosovo
Carl Czerny - Etude Op. 740, No. 18 Isaac 
Albéniz - Asturias (Leyenda), from the Suite Española, 
Op. 47  

Кирил Димовски 2009
Проф. Благој Јанев
ДМУЦ «Сергеј Михајлов» – Штип, Р. С. Македонија 
Соната Бр. 12 F-dur K.332 I став - В. А. Моцарт 
Етида Оп. 72 Бр. 2 - М. Мошковски 9 минути

Јован Станковиќ 2009
проф. Весна Ангелова Христов
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» Скопје Р. С. 
Македонија
Joseph Haydn: Piano Sonata No. 39 in D major, Hob. XVI:24 
- I. Allegro 
 Sergei Rachmaninoff: Elegie in E-flat minor, Op. 3 No.1   

Sixth Category / Шеста  Категорија,  родени 2008 
12  30-13.15

Sofija Mihajlovska 2008
Prof. Maja Bozhinovska
Drzhavno muzichko uchilishte – Bitola Macedonia
L.v.Beethoven: Sonata No. 17 (Tempest) Op.31 No.2 (I 
movement) 
F. Chopin Ballade Op. 47 No.3 

Leon Žarko 2008
Margarita Vujović 
Petar Krančević Sremska Mitrovica Serbia
S.Prokofiev Sonata No.1 in F minor op.1 
Scriabin Etude op.8 No. 12 

Дафина Момироска 2008
Проф. Татјана Божиновска
Државно музичко училиште – Битола, Р. С. Македонија 
L.V.Beethoven - Sonata in F Major Op.10 No.2 
C.Debussy - Jardins sous la pluie 

Lina Dimovska 2008
Prof.Biljana Dimovska
DMU-Bitola, Makedonija
L.V.Beethoven Sonate op. 2 no. 2 First mov. 
S.Rachmaninoff Polichinelle op.3 no.4 

13 25- 14.00 

Milana Jančić 2008
Prof. Margarita Vujović
Petar Krančević Sremska Mitrovica, Serbia
J.Haydn Sonata in E Flat Major, Hob XVI 52 I mov. 
F.Chopin Nocturne op. 9 No. 1 in B flat minor  

İrem Krasniqi 2008
Anida Gjinali
«Lorenc Antoni» Prizren, Kosova
Joseph Haydn: Piano Sonata No. 50 in D Major, Hob. XVI:37 
- I. Allegro con brio 
Fazıl Say : Kumru Ballade, Op.12 

Кристијана Илиевска 2008
Билјана Димовска
Државно Музичко Училиште – Битола, Р. С. Македонија
J. Haydn: Sonata Es dur, Hob XVI 52 ( I movement ) 
M. Ravel: Jeux d›eau 

Lunch break, tonska proba 14:00-16:00

Seventh Category / Седма Категорија, родени 2007 
16 00- 17.00 

Владимир Србиноски 2007
Проф. Даниел Чуркоски
ДМУ “Тодор Скаловски - Тетоец” – Струга Р. С. 
Македонија
Beethoven - Piano Sonata No. 23 “Appasionata”, Op. 57 - I 
став 
Chopin - Ballade No. 3, Op. 47  
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Златица Лазарова 2007
Проф. Благој Јанев
ДМУЦ ,,Сергеј Михајлов»- Штип, Македонија
L.V. Beethoven Sonata no.17 Tempest op.31 no.2 
S. Rachmaninoff Prelude g-moll op.23 no.5    

Risa Çitaku 2007
Prof. Arta Gerdovci 
Prenk Jakova - Prishtine Kosovo
L.V. Beethoven: Sonata in E-flat Major, op.7 (First 
Movement) 
Sergei Rachmaninoff: Moment Musicaux op.16 no.4   

Eight Category / Осма Категорија, родени 2006 

Иван Стојанов 2006
Проф. Катерина Ќетковиќ Фидановска
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» Р. С. Македонија
L. V. Beethoven - Piano sonata op.57 I mvt 
F. Chopin - Scherzo no.3, op.39

IX Category- Faculty/ IX Категорија- Факултет 
18.10-19.00

Марио Петковски 2004
Проф. Милица Шкариќ
УГД «Музичка Академија» – Штип, Македонија
J. Haydn - Variations F minor; 
F. Schubert - Impromptu op.90 no.2  

Биляна Динкова 2004 
Проф. Иван Дончев
АМТИИ «Проф. Асен Диамандиев» България
Franz Schubert-Sonata in A moll, D. 784 Allegro giusto 
Franz Liszt- Legend no. 2

X Category- Professionals/ X Категорија- 
Професионалци
Злата Даниловска 2002
Проф. д-р Кристина Светиева 
Факултет за музичка уметност, Скопје, Р. С. Македонија
Ј.С. Бах : Токата BWV 914(e-moll) 
Ф.Шопен: Балада бр. 1 оп. 23 (g-moll) 

Third Category / Трета Категорија,  родени  2011 
17 15-18.00

Јован Филев 2011
Проф.Милка Ганчева
ООМУ Боро Џони – Струмица, Р.С.Македонија
Ј.С.Бах-тригласна инвенција бр.4
Љ.Пипков-танц 

Сара Ѓорѓевиќ 2011
Проф. Ивана Јанаќиева Глигорова
ООМБУ ,, Лазо Мицев - Рале “ Кавадарци, Македонија
M. Glinka - Variations on a Russian folk song ,, Among the 
Gentle Valleys”
F. Chopin - Valse op. 70 no. 2   

Мила Стојчева 2011
Проф. Елена Костовска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј, Р. С. Македонија
Ј.Хајдн -Соната,Нов.XVI, I став 
А.Даргомошски -Меланхоличен валцер 

Софија Бсковска 2011
Проф. Дилек Реџеп
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј” – Скопје, Република 
Македонија
Wolfgang Amadeus Mozart, Sonata No. 16, 1st movement 
Frederick Maxson, Nocturne At Twilight, Op 6 

Ana Zdravkovska 2011 
Prof. Dilek Redzep
DMBUC Ilija Nikolovski- Luj, Skopje, North Macedonia
Passacaglia, G.F. Handel 
 Фолклорна свита, Б. Цанев 

Гала Булатовиќ 2011
проф. Дилек Реџеп
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“ – Скопје, Р. С. 
Македонија
Ј.С.Бах-Симфониа бр.15 BWV 801 (3 part invention) 
Carl Czerny - Etude Op.740, No.18 (The Art of Finger)

Софија Петковска 2011
Prof. Marija Dimanin/DMBUC Ilija Nikolovski-Luj, Skopje
А.Моцарт -Соната-Фачиле C-dur,I stav
E.Grig- ,,Nestasko,,

Discipline Chamber music-duo piano
Дисциплина Камерна музика- дуо пијано 

19.10-19.50

Pre category- Предкатегорија, родени 2014 и 
помлади

Aldin Perolli & Rumi Canhasi duo piano 2014 
Prof. Besarta Guri Bobaj
Lorenc Antoni Prizren-Kosovo 
Melidiches Übungsstück op.149 nr.8 A.Diabelli
Rondo op.163,3.Satz A.Diabelli 
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First category/ Прва категорија, родени 2012-2013

Јана Ганчева, Ѓорги Ганчев 2012 пијано дуо
Проф.Ленче Мазнејкова 
ООМУ « Боро Џони» , Струмица  Р. С. Македонија
J.S. Bach - Badinerie from Orchestral Suite no.2 
 A. Diabelli - Rondeau militaire  

Новак Цветковски и Ведран Цветковски 
2012/2015
Проф. Сузана Шошeва Станковиќ 
ДМУБЦ «Илија Николовски - Луј», Р.С.Македонија
Карл Орф, Пиеса во сексти ,
Роберт Шуман, Песна   

Third category/ Трета категорија, родени 2009-
2008

Дафина Момироска и Лина Димовска 2008
Проф. Татјана Божиновска
Државно музичко училиште Битола, Р. С. Македонија
Haydn - Rondo all› Ongarese 
Khachaturian - Waltz from the Masquerade 

Fourth category/ Четврта категорија, родени 
2007-2006 

Златица лазарова и Јулијана Јанев 2007 
Проф. Петар Трбојевиќ
ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ – Штип, Македонија
Ф. Лист - Унгарска рапсодија бр. 2 
М. Мусоргски - Соната во Це-дур 1став  

Музеј на македонската борба/Museum of national 
straggle 13.04.2025

09.00-10.00

А 1  Дисциплина- Пијано Облигат 

Александар Ицковски 2007 
Проф. Елена Костовска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј» – Скопје Р. С. 
Македонија
К. Черни - Етида во А дур 
М. Клементи - Сонатина 

А 2 Дисциплина- Пијано теоретичар
Првa категорија

Андреј Димитриевски 2007
Проф. м- р Бети Бешковска
ДМБУЦ «Илија Николовски- Луј» Скопје, Р. С. 
Македонија 
J. Хајдн: Соната Hob.XVI: 34 e- moll прв став 
 Ф. Лист: Етида оп. 1 бр. 4 d- moll  

Rina Asllanaj 2007
Prof. Pasionaria Asllanaj
DMBUC «Ilija Nikolovski-Luj», Skopje, North Macedonia
Beethoven - Sonata nr.5 c-mol 
Chopin-Nocturne nr.20 cis-mol, 

Лука Петковски 2007
Проф. Билјана Петрова Таковска 
ДМБУЦ «Илија Николовски Луј», Скопје, Р. С. 
Македонија 
 W. A. Mozart, «Sonata» K 332, 1st movement 
H. Hammond, Nocturne «Thinking of Frederic» 

Втора категорија

Ана Марија Кузмановска 2006 
Проф. Марјана Јованчева Павловa
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј”, Р. С. Македонија
Бетовен соната оп.49 бр.1 во г-мол прв став; 
Рахманинов прелудиум во цис-мол оп.3 бр.2  

А 3  Дисциплина- Гимназиско образование
Прва категорија

Кристијан Пенов 2010 гимназиско
Проф. Дирона Соколовска
NOVA MK
L.v.Beethoven - Sonata op. 31 no. 1, 
F. Mendelssohn - Rondo Capriccioso op. 14

Јован Цветиновски 2010
Проф. Искра Атанасова - Митуш
Piano Academy, Skopje, Македонија
Beethoven - Sonata op.10-2 in F major, 1st movement 
Rachmaninoff - Prelude op.23-5 in g minor
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STRING INSTRUMENTS AND GUITAR
Гудачки инструменти и гитара

VIOLIN/ ВИОЛИНИ
FMU/ FACULTET OF MUSIC

Category / Категорија    
Bambini A/ Бамбини A, родени 2017 и помлади 

14.00-14.45

Михаил Спироски 2019
Проф. М-р Петар Поповски
ДМБУЦ Илија Николовски- Луј, Македонија
Три пиеси-Мече, Мое Петле и Алегро, 

Гаврил Неданоски 2017 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп 
Проф. Ана Спасовска 
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје Македонија 
Жерав - В.Калинков 
Кончертино Фачиле - С.Мах  

Lumi Latifi 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Shqipe 
Bajraktari
Prof. Shqipe Bajraktari
Learning privat, Prishtine
Perpetual motion in A major, Allegretto-Suzuki,
Andantino-Suzuki, 

Сара Димитровска 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Стефани 
Стефановска Мурат 
Проф.Риана Рамиз Мемедов
ДМБУЦ,,Илија Николовски-Луј-Скопје, Р.С. Македонија
В.А.Моцарт -Allegreto» 
Калеников,,Жерав» 
Сузуки ,,Allegro»

Jon Hajrizi 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari
Private course Prishtina, Kosovo
Ferdinand Küchler - Concertino op.11 
C.M.Weber - Hunters’ Chorus  

Лилјана Граматикова 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Северна Македонија
Р.Шуман - Веселиот селанец 
Ф.Кихлер - Кончертино оп.15 (3 став)  

Ангелина Тодеска 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Христина 
Никоска Тасеска
Марија Јанчулеска
Ордан Михајлоски-Оцка-Прилеп, Северна Македонија
Мазурка-Бакланова 
Кончертино фачиле-С.Мах 

Кришна Мишра 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Влатко 
Сапламаев
Проф.Соња Кочарева Панова
ООМУ „Васо Карајанов“- Гевгелија, РС Македонија
1.Ј.С.Бах-Менует 
2.О.Ридинг-Концерт-h-moll 

Andrra Vula 2017 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Gent Kumnova
Prof. Urtine Gashi Krasniqi
Prenk Jakova – Gjakove, Kosova
Alegreto - W. A. Mozart 
Lighty Row – Suzuki 

Bambini B/ Бамбини B, родени 2016
15. 00-15. 45

Enea Rudi 2016 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Gent Kumnova
Prof. Taulant Rruci
Prenk Jakova – Gjakove,Kosova
Si dukat i vogel je - S. Gjoni 
Andantino – Suzuki< 3 min

Милан Виденовиќ 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» Скопје,Р.С. Македонија
О. Ридинг - Концерт h- moll, прв став 
А. Гречанинов – Веселко,3 мин.
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Erina Ramadani 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор; Bojan Vackov
Prof. Lida Aliu
DMU,,Todor Skalovski-Tetoec››-TetovoRSM
A.Holzer-Rhomberg-,,Muckentanz›› 
A.Kravchuk-Concerto I movement 

Amela Idrizi 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Bojan Vackov 
Prof. Lida Aliu 
DMU,,Todor Skalovski-Tetoec››-Tetovo, RSM
S.Rezso-,,Song and Dance›› 2.A.Kravchuk-Concerto III 
movement
Duration   / Времетраење  

Maltina Fatimah Ahmeti 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Bojan Vackov
Prof. Lida Aliu 
DMU,,Todor Skalovski-Tetoec››-Tetovo, RSM
.J.Trott-,,Puppet show›› 
F.Kuchler-Concertino Op.11 I movement 

Prof. Patrik Haxhiu 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova – Prishtina, Kosovo
Riding h mol 
Hunter chorus Weber 

Теодора Арсов 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Р.С. Македонија
Ф:Шуберт - Екосеза 
Ф:Кихлер - Кончертино оп 15 (3 став)  

Сиена Ангеловска Витли 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Наташа Стојановска
ДМБУЦ» Илија Николовски - Луј» – Скопје, Р.С. 
Македонија
Зајц: Концерт D-dur 
Молиер: Детето Паганини

Изабела Георгиева 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица Р.С. Македонија
С.Мах - Кончертино фачиле 
А.Комаровски - Весела игра     

Ива Хаџи – Котарова 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Р.С. Македонија
О: Ридинг - Концерт оп. 35 (1 став) 
П.И.Чајковски - Неаполитанска песна  
16 00-16 40

Дарија Ристеска 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Стефани 
Стефановска Мурат 
Проф.Риана Рамиз Мемедов
ДМБУЦ,,Илија Николовски-Луј»-Скопје, Р.С.Македонија 
Suzuki ,,Allegro» 
;V.A.Mocart ,,Allegreto» 
Suzuki,,Andantino «

Ана Јосифоска 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:  Даниел 
Чуркоски
Проф. Елица Рашкова
ООМУ «Методи Патче» – Охрид, Македонија
1.Бакланова-Игра 
2.Вивалди-Концерт во Г дур, 1 став

Ана Јосифоска 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Даниел 
Чуркоски
Проф. Елица Рашкова
ООМУ «Методи Патче» – Охрид Македонија
Вивалди - Концерт во Г-дур, 1 став 
Н. Бакланова – Игра, 

Јана Ацковска 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Проф. Ана Спасовска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје, Македонија
Шпански Танц - Х.Е Невел, 
Концерт - О. Ридинг

Jana Zarapchieva 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dilek Redzep
Prof. Ana Spasovska
DMUC Ilija Nikolovski Luj,Skopje, Makedonija
Калиников- Жерав; 
Моцарт- Алегрето;
Моцарт- Мајска песна
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Анастасија Стојанческа 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Емилија 
Маринова 
Проф. Тони Арслан
ООМУ – Струга Македонија
Н. Бакланова - Игра Ш. Сузуки - Минует 1 

Дарија Магдис 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Емилија 
Маринова
Проф. Тони Арслан
ООМУ – СтругаМакедонија
E. Jenkinson - Elves Dance 
Irving Berlin - Puttin› on the Ritz, 

Бојан Темелкоски 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Наташа Стојановска
ДМБУЦ»Илија Николовски - Луј» – Скопје, Р.С. 
Македонија
Н.Паганини: Танцот на вештерките 
А.Комаровски: Kончертино G-dur

Мила Стојановић 2016 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Татјана 
Петровић 
Проф. Оливера Тодоровић 
МШ «Станислав Бинички» Лесковац, Србија 
Д. Марковић: Болујем ја 
Л.В.Бетовен: Ода радости

Bambini C/ Бамбини C, родени 2015   
17. 00-17. 45

Ивона Митић 2015 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Татјана 
Петровић 
Проф. Оливера Тодоровић 
МШ «Станислав Бинички» Лесковац, Србија 
Д.Марковић: Болујем ја 
Далматинска песма: Два брацанина

Уна Трајковска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Наташа Стојановска
ДМБУЦ» Илија Николовски - Луј» – Скопје, Р.С. 
Македонија
П.И.Чајковски: Наполитанска песна 
Ф.Кихлер: Концерт D-dur

Дина Атанасова 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Проф. Ерхан Шукри
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, РМ
1. А. Вивалди: Концерт за виолина во а мол Оп. 3 Бр. 6, 
втори и трети став 
2. Л. Обер: Тамбурин 

Славе Тимов 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Кoстадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Р.С. Македонија
А.Вивалди - Концерт во Ге дур
 А.Комаровски - Варијации на руска народна тема 

Меланија Кондева 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. КОстадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Р.С. Македонија 
Г.Перлман - Израелско кончертино 
О.Ридинг - Пасторала оп.23 бр.1    

Лара Пиличева 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица, Северна Македонија
Л.Портноф - Корчертино оп.13, е мол (3 став) 
Г.Перлман - Индијанско кончертино (прв став) 

Илина Смилевска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Стефани 
С.Мурат 
Проф.Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ,,Илија Николовски -Луј» Скопје, Р.С.Македонија 
Baklanova,,Romansa» 
F.Küchler -Koncertino op.15 ,2-3 stav

Neoma Hana 2015 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Gent Kumnova
Prof. Taulant Rruci
Prenk Jakova – Gjakove, Kosova
Ejani te Vallojme - N. Zaraqi 
Judas Maccabaeus - G. F. Handel 

Матеја Иваноска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Христина 
Никоска Тасеска
Проф. Весна Станкоска
ОМУ Ордан Михајлоски-Оцка-Прилеп, Р.С. Македонија
Соништа-В.А.Моцарт 
Алегро-Ј.Х.Фиоко 
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18.00-18. 45 

Viktor Taleski 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dilek Redzep
Prof. Milena Todoroska Murgoska
DNBUC Ilija Nikolovski - luj – Skopje Macedonia
N.Baklanova -Mazurka 
G.Perlman- Indian concertino (An Indian story)

Teodora Pavlovska 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dilek Redzep
Prof. Ana Spasovska
DMBUC Ilija Nikolovski Luj, Skopje, Makedonija
Concertino facile, Stanislav Mach 
Mazurka, Balkanova 

Исидора Павлоска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Христина 
Никоска Тасеска
Проф. Весна Станкоска
ОМУ Ордан Михајлоски-Прилеп, Р.С. Македонија
Колебање-Брамс 
Концерт-Кихлер 5 мин

Јања Спасић 2015  
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић 
Проф.Милица Цакић
МШ «Станислав Бинички» Лесковац Србија 
С.Сузуки: Варијације на песму « Блистају, Блистају, 
звездо мала» 
Д.Марковић: Биљана платно белеше 

Доротеа Лазова 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Проф. Олгица Шундиќ
ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје Р.С. Македонија
О.Ридинг- Концерт во Д-дур
Д.Штаибелт-Топка

Meglena Janevska 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dilek Redzep
Prof.Milena Todoroska- Murgoski 
DMBUC Ilija Nikolovski Luj – Skopje, Makedonija
P.I.Tchaikowsky- “Neapolitan song” 
F.Kuchler - Concertino op.12 I mvt 

Hana Ajeti 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari 
Music School ‹Prenk Jakova›, Prishtina, Kosovo
Program / Програма 
Aleksey Yanshinov- Concerto Op. 35 in A Minor: 3rd 
Movement 
O. Rieding: Concerto in D Major, 1st Movement    

Горан Стојановић 2015 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић 
Проф. Бобан Стојилковић
МШ «Станислав Бинички» Лесковац Србија 
I.Dunaevski: Uspavanka 
S.Mach: Concertino facile 

Николина Стојановић 2015 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић 
Проф. Бобан Стојилковић 
МШ»Станислав Бинички» Лесковац Србија 
P.Sholc: Petpetum mobile 
S.Mach: Concertino facile

Каја Аревска 2017
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Благојче Ристов
Проф.Ангела Аревска
ДМУЦ «Сергеј Михајлов»-Штип, Р.С. Македонија
Ш.Данкла-Варијации на тема Вејгл 
Ж.Б.Аколај-Концерт a-moll, 

Pre-category/Пред категорија, родени 2014 
19 .15-20.35

Стефанија Арабаџиева 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Жана Џибулова
Проф. Костадинка Ончева
ООМУ Боро Џони, Струмица Северна Македонија
Л.Обер - Тамбурин 
Ф.Кихлер - Кончертино оп.12 (1 став) 

Klea Morina 2014 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Gent Kumnova
Taulant Rruci
Prenk Jakova - Gjakove (Kosova), Kosova
1. Minuet 1 - J. S. Bach 
2. Waltz J. Brahms
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Февронија Кумбароска 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Емилија 
Маринова
Проф. Тони Арслан
Основно општинско музичко училиште – Струга Р.С. 
Македонија
 A. Vivaldi Concerto in G Major, Op. 3 No. 3, 1. Movement 
Leo Portnoff - Russian Fantasia No..

Аулона Азизи 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор Бојан Вачков
Шкелзен Пајазити
ОМУ „Енвер Стафаи„ – Гостивар, Р. Северна Македонија
A. Vivaldi - Concerto in G op.3/3
E. Jenkinson - Elfentanz (Danse des Sylphes)

Флора Апостолова 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Влатко 
Сапламаев
Проф. Маја Зафирова
ООМУ ,,Васо Карајанов,, Гевгелија Р.С.Македонија
Ф.Кихлер - Концерт 
Ј.С.Бах – Буре   

Veda Naskovikj 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dilek Redzep
Prof. Milena Todoroski
DMBUC Ilija Nikolovski Luj – Skopje Macedonia
А.Komarowsky- Konzert No.2 
W.A.Mozart- Pantomime

Рона Реџепи 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Магдица 
Манасиева
Проф. Зана Зумери
Уомо Панче Пешев Куманово Р.С. Македонија
Кончертино Фачиле - С.Мах 
Анданте - Ј.Хајдн

Troja Jahjaga 2014
Prof. Leonora Shkreli- Bekteahi
Prenk Jakova – Prishtinë Kosovo
O. Rieding - Koncerti ne D-dur op.36 Allegro (koha e trete) 
N Paganini - Theme from Witches” Dance

Теодосиј Дамјански 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџепи
Проф. Милена Мургоски Тодороска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Скопје Р.С. Македонија
-F.Kuchler - Concertino op.12 I mvt ,
 -K.M.Weber- The hunters› choir

Дарија Минова 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Проф.Олгица Шундиќ
ДМБУЦ Илија Николовски Луј, Makedonija
O.Ридинг-Концерт во Д-Дур 
Тамбурин-Л.Обер

Каја Велковска 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј» Скопје, Р.С. Македонија
Ф. Зајц - Концерт бр.5 оп.22 Д дур, прв став 
П.И. Чајковски - Неаполитанска песна

Lum Ismaili 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Peof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova Prishtine, Kosova
Riding- Koncert in H minor (third moument) 
Teleman- Koncertino in La minor (first moument)

Fatmire Mala 2014 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Vena Mala
Prof. Taulant Rruci
Prenk Jakova – Gjakove, Kosova
Kur bie fyelli e Ciftelia - P. Gaci 
Bourree - G. F. Handel 

Ања Јаневка 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор /
Проф. Милена Тодороска Мургоски
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје, Р.С. Македонија
A.Vivaldi -Concerto in a-minor I mvt 
L.Ober- Tambourine

VIOLIN/ ВИОЛИНИ   
FMU/ FACULTET OF MUSIC  12.04.2024

First category/ Прва категорија, родени 2013 
9 .00-9 .40

Анастасија Ђорђевић 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Милан 
Ранђеловић
Проф. Вукашин Јанковић
Музичка Школа «Стеван Христић» Станишор – 
Гњилане, Република Србија
Concerto - Ferdinand Kuchler, Op. 15 
Russian fantasia No. 2 - Leo Portnoff 
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Антица Николоска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ана Ѓоргиоска
Проф. Мухамед Бајрам
ООМУ “Методи Патче”,  Р.С. Македонија
J.B Accolay: Violin Concerto N1 in a minor 
J.Massenet: Meditation from Thais  

Марта Трајаноска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Христина 
Никоска Тасеска
Проф. Весна Станкоска
ОМУ “Ордан Михајлоски-Оцка” Прилеп, Р.С. Македонија
Andante affettuoso-Tartini 
Concertino-Adolf Hube

Миа Петлески 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Христина 
Никоска Тасеска
Проф. Весна Станкоска
ОМУ Ордан Михајлоски-Оцка, Прилеп, Р.С. Македонија
Preludio-Corelli
 Concert no.5 1 mov-Seitz 

Liza Jashari 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof.Shqipe Bajraktari
Prenk Jakopva Prishina Kosovo
Concertino Israeli Perlman Gorge Zeit III E.Jenkinson and 
Friendrich Seitz Op.13 

Борјана Глигорова 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Сандра Крстевска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје Р.С. Македонија
A.Komarowski - Koncert br.1 e-moll 
E.Moricone - Love theme «Cinema Paradiso»

10. 00-10. 40

Петра Стојановска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Проф. Олгица Шундиќ
ДМНУЦ Илија Николовски Луј- Скопје, Р.С. Македонија
Концерт во Д-дур- Ф.Зајц 
Престо- Ж.Обер, 

Ива Моловска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ Илија Николовски Луј - Скопје Р.С. Македонија 
А. Вивалди: Концерт за виолина во а мол став 1; 
Џ. Трот : Куклена претстава 

Лина Костадинова 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Благојче Ристов
Проф.Ангела Аревска
ДМУЦ»Сергеј Михајлов»-Штип. Р.С. Македонија
Х.Виењавски-Мазурка Обертас 
Р.Ортманс-Кончертино a-moll

Lir Hajrizi 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza 
Prof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova, Pristina, Kosovo
 MIillionair›s Hoedown 
Concerto Israeli ‹›Hatikva de G Perlman

Софија Јовановић 2013 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Татјана 
Петровић 
Проф. Оливера Тодоровић 
МШ «Станислав Бинички» Лесковац, Србија 
Кихлер: Кончертино G-dur 
Бетовен: Ода радости

Rron Kryeziu 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор Yes
Prof.Shqipe Bajraktari
Prishtina, Kosovo
Riding koncert in D Major first moument 
Kyhler koncert in D-Major third moument
 
Second category/ Втора категорија, родени 2012 
11 00-12 15

Илин Костовски 2012 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Наташа Стојановска
ДМБУЦ»Илија Николовски - Луј» – СкопјеМакедонија
Ч.Данкла: Варијации 
О.Ридинг: Концерт во унгарски стил

Kalina Angelovska 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Iva Videnovik
Prof. Petar Popovski
DMBUC»Ilija Nikolovski-Luj» Skopje S.Makedonija
*Souvenir de Sarasate- Wm 
H.Potstock *Concerto-D.Kabalevsky
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Хатиџе Салиева 2012 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Проф. Аспарух Коневски
ДМБУЦ ,, Илија Николовски - Луј,, Скопје, Р.С. 
Македонија  
Premier Solo. Charles Dancla, Op. 77, No1. 
 The four seasons «Summer». Antonio Vivaldi, I stav. 

Alisa Hordienko 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давор Новак
Проф. Марко Симович
Umjetnička škola za muziku i balet Vasa Pavić Crna Gora
Dance, Shchurovskiy; 
Chardash, Curci  6 минута

Robert Haxhiu 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova – Prishtine, Kosovo
Elfentanz Jankinson Dhe 
Vivaldi Koncert G -Major 

Sibora Resyli 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova music school, Prishtina, Kosovo
Felix Mendelssohn «E minor», 
Vivaldi-Four season (Summer)

Klea Bytyqi 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shipe Bajraktari
Prenk Jakova- Pristina Kosovo
Seitz Student Concerto No 5 Op.22, 
A. Vivaldi Violin Concerto in A minor Op.3, 

Fourth category/ Четврта категорија, родени 2010 
12. 30- 13. 40

Ана Спиридоновска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Магдица 
Антевска 
Проф. Милена Гиевска-Андоновска 
ООМУ Панче Пешев-Кумново, Р.С. Македонија 
Accolay -Concerto No 1 in a-minor 
A.Dzambazov – Humoreska, 

Анђела Тасић 2010 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Татјана 
Петровић 
Проф. Оливера Тодоровић 
МШ «Станислав Бинички» Лесковац Србија 
Ј.С.Бах: Концерт а-мол, први став 
Верачини: Ларго

Александар Стојановић 2010 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић 
Проф. Бобан Стојилковић 
МШ «Станислав Бинички» Лесковац Србија 
F.Claisler: Siciliana and rigodon 
J.S.Bach: Concert a-moll I stav BWV 104

Викторија Каракабакова 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Александар 
Лазаров
Проф. Маја Зафирова
ООМУ ,,Васо Карајанов,, Гевгелија Р.С.Македонија
Ј.С.Бах - Сарабанда 
Ј.С.Бах - Концерт E – dur  

Ана Дабиќ 2010 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје, Р.С. Македонија 
O.Rieding :Concertino in G major Op.24
Charles Dancla: 5th air varié on a Theme by Weigl Op.89 No.5

Теодор Трајковски 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Бојан 
Димитровски
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје, Р.С. Македонија 
J. Massenet: Meditation from thais 
D. Kabalevsky: Violin concerto op. 48 l movement

Lunch break-Пауза за ручек/ Reharsal (14.00-
16.00)
Third category/ Трета категорија, родени 2011 
16 00-16 30

Мила Булатовиќ 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: проф Дилек 
Реџеп
Проф. Милена Тодороска Мургоски
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“– Скопје Р.С. 
Македонија 
Gabriel Faure - Berceuse op.16
 J.B.Accolay - Concerto in A-minor 
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Јана Мицевски 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Славица 
Мицовска-Смилевска
Prof. Anica Milicević
Franje Kuhaća-Osijek, Р.Хрватска
H.Wieniawski -Mazurka op.19 N.2 
Ch.de Beriot -Concerto op 104 - 1st movement, 

Виктор Србиноски 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Даниел 
Чуркоски
Проф. Елица Рашкова 
ООМУ „Методи Патче” Охрид, Р.С. Македонија
Beriot - Violin Concerto No. 9 in A - Minor - I став 
F. Kreisler - Preludium and Allegro 

Fifth category/ Петта категорија, родени 2009 
16. 45-17.45

Меги Горгиева 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј”- Скопје Р.С. Македонија
Sarasate: Malagueña 
M.Bruch: op.26 ll & lll stav

Бисера Кировска 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Маја Шутевска 
Кировска
Проф. Сандра Крстевска
ДМБУЦ «Илија Николовски-Луј», Р.С. Македонија 
Ф. Менделсон Концерт за виолина и оркестар оп64 -е 
мол, прв став 
А.Пјацола- «Обливион»

Sixth category/ Шеста Категорија, родени 2008 

Христо Дејкоски 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Емилија 
Маринова 
Проф. Тони Арслан
ДМУ «Тодор Скаловски Тетоец» – Струга Р.С. Македонија
Х. Виењавски - Скерцо-Тарантела 
М. Брух: Концерт за виолина и оркестар бр. 1

Komnen Vuković 2008
Prof. Marko Simović
,Muzička škola za muziku i balet Vasa Pavić», Podgorica. 
Crna Gora
Siciliano i Rigaudon, F.Kreisler, 
Kabalevski koncert C-dur, 1.stav

X category/ X категорија
Profesionals/ Професионалци
18. 00-18. 30

Nikola  Jovašević 1996
Piano accompanist/Пиjано корепетитор
Prof. Lazar Miletić 
Vienna, Richard Wagner Konservatorium 
E. Grieg- Violin sonata No 3. (I, II movement) 
P. Sarasate- Zigeunerweisen
       
FMU 13.04.2024

Seventh category/ Седма категорија, родени 2007 
10. 15- 11. 25

Мила Наумовска 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Проф.Наташа Стојановска
ДМБУЦ «Илија Николовски - Луј“– Скопје, Р.С. 
Македонија
E. Lalo - Symphonie Espagnole, I movement 
P. Sarasate - «Romanza Andaluza», Op. 22, No. 1

Камелија Станковска 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Проф. Петар Поповски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј”- Скопје Р.С. Македонија
Макс Брух - Концерт бр.1 оп.26 во g-moll I став 
Ф.Крејслер - Прелудиум и Алегро 

Јелена Филиповиќ 2007 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Проф. Јасна Трајкова
ДМБУЦ Илија Николовски - Луј Скопје, Р.С. Македонија
Kabalevsky concerto in C Major ,op. 48, I ; 
Deuxieme Solo, op 77 - Charles Dancla

Мила Давидовска 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Душко Ичев
Проф. Стефан Котевски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски» Луј – Скопје Р.С. 
Македонија
Kabalevsky Conceto in C dur Op.48 
Sarasate Malaguena Op.21

Anastasiia Hordiienko 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Davor Novak
Prof. Marko Simović
JU Umjetnička škola za muziku i balet «Vasa Pavić» Crna Gora
Sen-Sans, Concert no. 3, 1. stav 
Kreisler, «Chinese Tambura»
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Eith category/ Осма категорија, родени 2006 
09. 00- 10. 00

Божана Гошева 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Весна Ангелова 
- Христов
Проф. Јелена Туфекчиевска
ДМБУЦ “Илија Николовски - Луј” Скопје Р.С. Македонија
Wieniawski Violin Concerto No. 2 - 1st movement 
T. Zografski - Song for solo violin 

Aiola Bajrami 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Melos Buza
Prof. Shqipe Bajraktari
Prenk Jakova – Prishtine, Kosova
Schön Rosmarin - Fritz Kreisler 
Lalo: Symphonie Espagnole 1st movemrnt

Ninth category/ Деветта категорија Faculty/
Факултет 

Hëna Abdullahi 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Anastasija 
Grgovska
Prof. Syhana Badivuku 
University of Pristina, faculty of arts-Pristina North 
Macedonia
Mozart violin concerto no.4(1st movement, without 
cadenze), 
Brahms hungarian dance no.1

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Матеја Павлоска 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Сања Смилеска Михајловски
ДМБУЦ Илија Николовски Луј–Скопје, Република 
Северна Македонија
J.C. Bach viola concert in C-moll 
Shostakovich-Romance

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

.Јована Филиповска 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Сања Смилеска
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј“- Скопје, Македонија
F.A.Hoffmeister- Viola concerto in D major first mov, 
Georgian Dance- S. Tzinzadse

Милан Дубаић 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Четровић
Професор Радослав Степић/ Евгенија Стоицев
СМШ „Даворин Јенко”, Београд, Србија
Ф. А. Хофмајстер – Концерт за виол у Де-дур (I став) 
Д. Шостакович – Импромпту оп. 33

Rena Vlaho 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Četrović
Profesor Aleksandra Kijanović/Lazar Miletić
Muzičkaškola Kosta Manojlović, Beograd Srbija
B. Martinu- rhapsody concerto, 1.stav 
F.Kreisler- Preludium and allegro

IX CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – FACULTY / ФАКУЛТЕТ
13.00-13 45

Emilija Zugic 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Četrović
Profesor Ivana Topalović/ Lazar Miletić
SMŠ “Josip Slavenski”, Belgrade, Serbia
Georgian dance - S. Tsintsadze
Hoffmeister viola Concerto in C First mvt

Јован Муратовић 2003
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Четровић
Професор Панта Величковић /Лазар Милетић
Факултет Музичке Уметности у Београду, Србија
R. Schumann violin sonata in A minor (1. and 2. mvt.) 
B. Bartok Romanian folk dances (arr. for viola) 

VIOLA / ВИОЛА

FMU 13.04.2025

11.45-12.45

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Теодора Спиркоска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Сања Смилеска-Михајлоски
ДМБУЦ „ИлијаНиколовски - Луј“, Македонија
J. B. W. Kalliwoda - Nocturno no. 1 4:07 
J.C. Bach - Viola Concerto in C minor 1st movement 
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Марко Марић 2002
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Четровић
Професор Немања Марјановић/Лазар Милетић
Факултет МузичкеУметности-Београд Србија
Бетовен-Пролећна соната, први став
Макс Брух-Кол Нидреи

X Category (Profesional)/X Категорија
14.00-14 30

Јелисавета Савић 2001
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Чертовић
Професор Дејан Млађеновић/Лазар Милетић
Факултет музичке уметности у Београду, Србија
Арпеђоне соната- Ф. Шуберт I став, 
Прелудијум из Шесте свите Ј.С. Бах

Теодора Радосављевић 2000
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Четровић
Професор Лазар Милетић
Факултет музичке уметности Београд, Србија
Henri Vieuxtemps - Viola sonata 1. stav
Mikhail Glinka - Viola sonata, 1. Stav

VIOLONCELLO / ВИОЛОНЧЕЛО
13.04.2024

08 00-09 00 rehearsal
09.00-09 45

BAMBINI А / БАМБИНИ А 

Софија Максимовска 2017
Пијано корепетитор: Бојан Вачков
Професор Gresa Memeti
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” Тетово 
Н. Бакланова-Мазурка
С.Сузуки - French Folk Song

Бисера Зенговска 2016
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Маре Видевска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј, Р.С.Македонија
Н. Бакланова - Мазурка, 
К.М. фонВебер – Валцер

BAMBINI B / БАМБИНИ Б 

Доротеа Видевска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Александра Јаневска
ДМБУЦ"Илија Николовски-Луј"-Скопје Р.С.Македонија
German dance and trio-Mozart 
L.v.Betthoven-Contredanse 

PRECATEGORY / ПРЕДКАТЕГОРИЈА -  PRIMARY 
SCHOOL /ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Ирина Стојановић 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић
Професор Маријана Прокић
МШ "СтаниславБинички" Лесковац, Србија
Exaudet: Menuet
L. Caix d Hervelois: Doucecomplainte 

I CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  родени 2013

Ана Спиркоска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор; Ива Виденивиќ
Професор Маре Видевска
ДМБУЦ "Илија Николовски - Луј" –Скопје, 
Р.С.Македонија
Bernhard Romberg's - Sonata In E Minor Op 38 No 1 - 4:40 
David Popper - Op 67. No.2 - Gavotte 

Никита Димитријов 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Професор Марија Кочарова Узунова
ДМБУЦ "Илија Николовски-Луј" – Скопје. 
Р.С.Македонија
Концерт А. Вивалди D moll I став
Ц. Вебстер–Скерцо

Анђелина Јовић 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић
Професор Маријана Прокић
МШ "Станислав Бинички" Лесковац. Србија
J.B.Breval: Sonata op.40/1 C-dur - Allegro 
L.W..Bethoven: Contradace

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  родени 2012

Raon РIseni 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Bojan Vackov
Profesor Gresa Memeti
 “Todor Skalovski Tetoec” Tetovo, North Macedonia
Goltermann Rondo - Concerto no.4 
Tchaikovsky - Chanson Triste
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09.45-10.00 tuning

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА - родени 2011
10.00-10 40

Теодора Узунова 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Професор Марија Кочарова-Узунова
ДМБУЦ "Илија Николовски - Луј" –Скопје, 
Р.С.Македонија
Б.Ромберг - Сонатазачело и пијано оп.31 бр.1 
Г.Ф.Хендел–Ларго1

Мила Лазаревска 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор МареВидевска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј, Скопје. Р.С.Македонија
Bourree - W.H.SQUIRE 
V Concerto - Georg Goltermann 

Миа Стефановић 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Никола Илић
Професор Маријана Прокић
МШ "Станислав Бинички" Лесковац/ Србија
J.Klengel: Concertino No1 op.7 - Allegro 
D.Popper: Gavotte No2 op.23

Лилия Векилова 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор
Професор Александър Петров
София, Национално Музикално Училище "Любомир 
Пипков". България
Sicielenne Op.78,Gabriel Faure. 
Concertstuck Op.76,G. Goltermann

Georgi Perekhod 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Still not found
Profesor Mladen Popović
Cetinje, school "Savo Popović" Montenegro 
Allegro appassionato op.43 Saint Saëns 
Concerto number one- Saint Saens

Kalina Katzeva 2011 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Aleksandar 
Petrov
Prof. Sofia Radilova
National Musical School "Panayot Pipkov", Sofia, Bulgaria
Concerto No.4 - Goltermann, 
Elegie op.24 - Gabriel Faure

10 45-11 00 tuning

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  родени 2010
11.00-12.00

Теја Тодоровска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Маре Видевска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје, Р.С.Македонија 
Daniel Van Goens:Tarantelle Op. 24 
J.C.Bach: Concerto in C minor

Ана Велкоска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Маре Видевска
ДМБУЦ Илија Николовски- Луј, Скопје. Р.С.Македонија
Cello concerto, Georg Matthias Monn 1st movement in 
g-minor
Allegro appassionato, Saint Saëns. 

Марко Дебрешлиоски 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Дилек Реџеп
Професор Марија Кочарова Узунова
ДМБУЦ Илија Николовски- Луј, Скопје. Р.С. Македонија
G. Golterman - Concert no. 5, op. 76;
W. H. Squire – Danse Rustique
 
Ада Богоевска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Александра Јаневска
ДМБУЦ,,Илија Николовски-Луј, Скопје. Р.С.Македонија
Сен Санс- Концерт а мол. Прв став
Е.Елгар,,Поздрав на љубовта

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – родени 2009

Ева Малиновска 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Ива Виденовиќ
Професор Маре Видевска
ДМБУЦ Илија Николовски Луј – Скопје, Р.С.Македонија 
Concerto no.1- Saint-Saens 2,3 mov. 
D.Popper-Tarantella op.33, 

Кирјана Добревска 2009 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби 
Проф. Марија Кочарова Узунова
ДМБУЦ "Илија Николовски- Луј"-Скопје,  
Р.С.Македонија 
Apres un reve - Gabriel Faure 
Cello concerto in c major - Julius Klengel
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12.00-12.20 tuning
12.20- 13.10

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  родени 2008

Калина Велковска 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Нита Груби
Професор Марија Кочарова Узунова
ДМБУЦ “Илија Николовски-Луј”-Скопје, Р.С.Македонија
Saint-Saëns - Allegro appassionato Op.43 
Concerto in C Minor - J.Ch. Bach

Mina Kapičić 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Davor Novak
Profesor Mladen Popović
S.M.Š Vasa Pavić,Podgorica. Crna Gora
Morceauxcaractéristiques. G.Golterman Op.48
Concerto in C-minor J.Chr.Bach

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  родени 2007

Mina Tomic 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Davor Novak
Profesor MladenPopovic
Vasa Pavic, Podgorica. Crna Gora
Koncert Haydn C-dur
Czardas Vittorio Monti

CHAMBER MUSIC / КАМЕРНА МУЗИКА

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Black Swan (МиаСтефановић, Роса Николић, Ања 
Здравковић, Анђелина Јовић)
2011, 2012, 2013 Квартет виолончела
Професор Маријана Прокић
МШ "СтаниславБинички" Лесковац, Србија
"Аuld Lang Synе" 
А. Filios: Black Swan"

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – FACULTY / ФАКУЛТЕТ

Јована Каџибанова, Горазд Добревски, Уна 
Иванковић 2004
Трио: Виолончело, Кларинет, Пијано
Професор Жана Лекић
UCG Muzička Akademija- Cetinje, Crna Gora
W. A. Mozart- “Kegelstatt” Trio in E flat, KV 498 (first 
movement) 
Clara Schumann- Piano Trio in g minor Op. 17 (first 
movement)

DOUBLE BASS / КОНТРАБАС 
3.04.2025
FMU mala sala

13 30-14 30
BAMBINI B / БАМБИНИ Б  

Arlina Kirilova 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Natali Snorrason
Profesor Svoboda Bozduganova
NMU “Liubomir Pipkov”, Sofia, Bulgaria
Winston Jack Budrow - The Happy Bass Player
Ben Faes - Mini Tango 

PRECATEGORY / ПРЕДКАТЕГОРИЈА -  PRIMARY 
SCHOOL /ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Pirin Enchev 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Natali Snorrason
Profesor Dr. Svoboda Bozduganova
National Music School Liubomir Pipkov, Sofia, Bulgaria
Tarantella by Sergei Prokofiev 
Gavotte by Franz Simandl

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА 

Vladislav Nedyalkov 2012 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Natalie 
Snorrason
Profesor Svoboda Bozduganova
National musical school (NMU), Sofia, Bulgaria
R. Schumann - "The happy Farmer" (Der 
frohlicheLandmann); 
P. Tchaikovsky - "Old French Song" 

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Anika Dimitrova 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Natali Snorrason
Profesor d-r Svoboda Bozduganova
National School of Music Sofia "Lyubomir Pipkov", Bulgaria
Mozart - Minuet 
Henry Eccles - Sonata in A minor - 1 and 2 movements 
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IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА - PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Матеј Зимбаков 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Душко Ичев
Професор Дејан Митровиќ
 ДМБУЦ Илија НиколовскиЛуј Р.С. Македонија
Контрабас соло од 1.симфонија, 3.став-Gustav Mahler 
Слонот (контрабас соло од "Karneval der Tiere")- Camille 
Saint-Saëns

Дамјан Марковски 2010 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор
Проф.  Дејан Митрович
ДМБУЦ Илија Николовски-луј – Скопје, Р.С. Македонија 
Robert Schumann-Der Wilde Reiter 
L'elephant-Saint Saens, 8 минути 

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА - SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Филип Поп-Христов  2009
Професор Дејан Митровиќ
ДМБУЦ „ Илија Николовски - Луј“-Скопје, Р.С. 
Македонија
Артур Олаф Андерсен - Рондо
Гершвин - Порги и Бес

GUITAR / ГИТАРА
FMU, Mala sala 13.04.2025

15.00-16 30
BAMBINI A / БАМБИНИ A

Fron Zherka 2016
Profesor Lind Bobi
"Prenk Jakova" Prishtinë, Kosovo
J.S.Bach: Jesu, Joy of Man's Desiring 
Twinkle Twinkle Little Star- English song for children 
(lullaby)

PRECATEGORY / ПРЕДКАТЕГОРИЈА -  PRIMARY 
SCHOOL /ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Васил Попов 2014
Професор м-р Васко Пиличев
ООМУ „Боро Џони“– Струмица, Р.С.Македонија
К. Шиндлер – Блуз за Филип
Ф. Карули – Модерато оп. 211 бр. 6

I CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Buna Latifi 2013
Profesor Xheneta Durguti Tara
"Prenk Jakova" –Prishtine 
Johan Sebastian Bach, Suite I BMW 1007 Prelude, Menuet 
I,II
Mateo Carcassi, Etude No.14, Op. 60 

Јана Иваноска 2013
Професор Наско Џорлев
ДМБУЦ “Илија Николовски- Луј”, Скопје, Р.С.Македонија
Валцер во Е-Дур.-Ф.Карули  
Анданте во A-мол - Ф.Карули 

Илина Славковска 2013
Професор Наско Џорлев
ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“– Скопје, Р.С.Македонија
Рондо поко алегрето - Ф. Карули
Анданте (a-moll) - Ф. Карули, 5:15

Марко Наумов 2013 
Професор Наско Џорлев
ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“– Скопје Р.С.Македонија
1. Балет алегрето - Ф. Карули 
2. Андантино грациосо - Ф. Карули, 5 минути 

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Лука Малиновски 2012
Професор Ади Имери
ДМБУЦ "Илија Николовски- Луј"- Скопје, 
Р.С.Македонија
ErhestoLecuona: Malaguena
Isaak Albeniz: Asturias

Матеј Пиличев 2012
Професор м-р Васко Пиличев
ООМУ „Боро Џони“ – Струмица, Р.С.Македонија
В. Н. Парадисо - Broadway by night 
Ј. Сагрерас - Maria Luisa

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Maksim Janevski 2011
Profesor Nasko Dgorlev
DMBUC “Ilija Nikolovski Luj”-Skopje, Severna Makedonija
Ларгето - Ф. Карули
Андантево Ф-Дур - Ф. Карули
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V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Стефан Спасовски 2009
Професор Наско Џорлев
ДМБУЦ „Илија Николовски-Луј“–Скопје, Р.С.Македонија
Ф. Тарега - Павана
Х. Алберт - Соната 1 (став 1)

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Александра Цветанова 2007
Професор Дејан Лазаревски
ДМУЦ ,,Сергер Михајлов" Штип, Северна Македонија
Anton Diabelli - I Allegro moderato, II Andante 
Slavko Fumić - Nocturne.16

I CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Матеј Пиличев, Митеа Горгиева, Васил Трендов 
2012
Трио гитари
Професор м-р Васко Пиличев
ООМУ „Боро Џони“ –Струмица Македонија
P. Durand- Monkey Rock 
L. V. Call - Менует и трио оп. 26,бр. 2

Борис Митев, Весна Георгиева, Васил Точев 2012
Трио гитари
Професор м-р Васко Пиличев
ООМУ „Боро Џони“– Струмица, Р.С.Македонија
Anonimus – Барокна пиеса
L. V. Call - Менует и трио оп. 26,бр. 2

CHAMBER / КАМЕРНА

ФЛЕЈТА/ FLUTE 

ДИСЦИПЛИНА Дувачки инструменти 
DISCIPLINE wind instruments 

11.04.2025
Salon 19,19/KIC

09.00-09.45

Categоry BAMBINI/Категорија БАМБИНИ

Дариа Кралевска 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор м-р Даниела Неделковска/ м-р Јана 
Тодоровска
ДМБУЦ “Илија Николовски – Луј”, Р.С.Македонија
Allegro - S. Suzuki 
Air - H. Purcell

Анастасија Лукић 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања Кнежевић 
Гавриловић
Професор Александар Буркерт
ОМШ Владимир Ђорђевић, Београд Србија
Рано ујутру, Е. Перишоу 
Парти сонг, М. Шмит

Георги Неделковски 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор Симона Марочковска-Манојловска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј-Скопје, Р.С.Македонија
Поп-Арабела,
Госек-Гавот

Emili Djukic 2015
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knezevic 
Gavrilovic
Profesor Aleksandar Burket
Osnovna muzička škola ‚‚ Vladimir Djordjević, Beograd, 
Serbia
Early morning - Perison, 
Holiday party song - Smitz

PRECATEGORY / ПРЕДКАТЕГОРИЈА   

Djurdja Mijović 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Gavrilović 
Knežević
Profesor Aleksandar Burket
Osnovna muzička škola ‚‚ Vladimir Djordjević, Beograd, 
Serbia
Blaž Pucihar, Zmaj, 
Emil Kronke, Momento Giocoso
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Jana Popović 2014
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Mirjana Pajević
Profesor Nevena Glišić Sabo
"Dr Vojislav Vučković", Belgrade Serbia
J. Dolžikov: Nostalgia 
C. Cowles: Morski list in jegulje

I CATEGORY / I КАТЕГОРИЈА 

Матеа Смилановска 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор м-р Даниела Неделковска/ м-р Јана 
Тодоровска
ДМБУЦ Илија Николовски – Луј Македонија
Allegro - W. A. Mozart 
Sibirski galop - P.Wedgwood

Sonja Jovanović 2013
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Mirjana Pajević
Profesor Nevena Glišić Sabo
Music school "Dr Vojislav Vučković", Beograd Serbia
L. Moyse: Siciliana 
W. Popp: Spanish Serenade

II CATEGORY / II КАТЕГОРИЈА
10.00-10.45

Лина Јордановски 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор м-р Даниела Неделковска/ м-р Јана 
Тодоровска
ДМБУЦ” Илија Николовски – Луј” Р.С.Македонија
Шкотски танц - L. van Beethoven 
Polka - M. Glinka

Нађа Јевремовић 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Марија Ничић
Професор Јулијана Јанковић
Стеван Мокрањац Пожаревац, Србија
Јанковић Сунцокрети, 
Поп Мађарска игра бр 2

Флутурије Бајрами 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Еранда 
Исмаили
Професор Светлана Богданоска Ристоски 
ООМУ-Струга, Р.С.Македонија
P.I.Tcaikovsky: Garland Vals (from "The Sleeping Beauty") 
op.66 
W.Popp: Spanish Dance op.437 No.4

Стефан Дрндаревски 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Зоран 
Станишиќ
Професор Николина Ефтимова Тодоровска
ДМБУЦ ,,Илија Николовски Луј”, Р.С.Македонија
Vivace from Sonata No.1in F major - Georg Philipp 
Telemann 
Taniec hiszpanski- M.Moszkowski 

Мила Неделковска 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор Симона Марочковска-Манојловска 
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј'' РСМ
A.Vivaldi - Flute concerto in F-dur, Op.10, No.5: 1. Allegro 
Cickov – Skerco

Александра Каракачанова 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор Симона Марочковска-Манојловска 
ДМБУЦ ,, Илија Николовски-Луј'' Скопје РСМ
A.Vivaldi - Flute concerto in F-dur, Op.10, No.5 1.Allegro 
А.Џамбазов – Хумореска

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА 
11.00-12.00

Elza Emrullai 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Zoran Stanishic
Profesor Albana Mustafa
DMBUC “Ilija Nikolovski Luj” ,R. Severna Makedonija
G.Faure Sicilienne
J.S.Bach Suite h mol Menuet Badinerie

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА 

Maša Stošić 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilović
Prof. Aleksandar Burkert
OMS" Kosta Manojlovic" Zemun- Beograd, RS Srbija
"Entracte"-Jacques Ibert;
"Orfej"-Gluck

Mihajlo Jovic 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knezevic
ProfesorAleksandar Burkert, Vladimir Djordjevic, Beograd, 
Srbija
Antonio Vivaldi, Concerto in D major II Gardellino, I stav; 
Robert Schumann, 3 Romances Nicht schnell9 minuta
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Милица Станковић 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Сања К. 
Гавриловић
Професор Александар Буркерт
БеоградСрбија
Славчкова серенада, W. Popp 
Scherzo, Habychi

Lena Džodić 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilović
Profesor Aleksandar Burkert
OMŠ Vladimir Đorđević Beograd, Srbija
II Gardellino Antonio Vivaldi Concerto in D major; 
No 3 Hungarian Dance W. Pop

Ера Зиба 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Еранда 
Исмаили 
Професор Светлана Богданоска Ристоски 
ООМУ-Струга, Р.С.Македонија
G.Faure:Sicilienne (from "Pelleas and Melisande") op.78 
J.Demersseman: Petite fantaisie sur le Carnival de Venice 
op.7

Jana Milevska 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Zoran Stanishic
Profesor Albana Mustafa
DMBUC Ilija Nikolovski Luj- Skopje, R.Severna Makedonija
Johann A.Hasee Koncert
Chopin Variations on a theme by Rossini

A 4  CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECOND INSTRUMENT 
SECONDARY SCHOOL /ВТОР ИНСТРУМЕНТ СРЕДНО 
УЧИЛИШТЕ
12.15-13.15

Никола Гаговски 2008
флејта- втор инструмент
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Давид Павиќ
Професор Даниела Неделковска
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј-Скопје Р.С.Македонија
А.Вивалди-Концерт бр4-1 став, 
Е.Келер-Сувенир

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Ема Апостоловска флејта 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Верица 
Шотаровска
Професор Николина Ефтимова Тодоровска
ДМБУЦ „Илија Николовски -Луј“- Скопје, Р.С.Македонија
Ballade for flute and piano- A.Perilhou 
Concerto in g minor- J.J.Quantz7min

Дарија Ристовић 2010
Проф.Јулијана Јанковић
Стеван Мокрањац ПожаревацСрбија
Хендл Соната а мол Hwv.374 
Sinisalo Tri minijature

Lenka Oršolić 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilović
Prof. Aleksandar Burkert
MŠ " Kosta Manojlović " , Beograd, Srbija
Romances, Robert Schumann
Concerto "II Gardellino", Antonio Vivaldi

Ksenija Karan 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетиторSanja Knezevic 
Gavrilovic
Prof. Aleksandar Burkert
Kosta Manojlovic Beograd, Srbija
Syrinx Debussy 
Sonata IV C dur ,Bach

Марија Дузлеска 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Таулант Колоња
Професор Светлана Богданоска Ристоски 
ДСМУ,, Тодор Скаловски -Тетоец"-Тетово,паралелка 
Струга С.Македонија
C.Ph.Stamitz: Flute Concerto in G maj op29: Allegro 
Т.Прокопиев: Дојранка

Теона Павлова 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Верица 
Шотаровска
Професор Николина Е. Тодоровска 
"Илија Николовски Луј - Скопје" Македонија
La Perle du Nord - E.Köhler 
Konzert op.3 no.7 1.mv - J.A.Hasse
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CHAMBER MUSIC / КАМЕРНА МУЗИКА

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  CHAMBER MUSIC /
КАМЕРНА МУЗИКА
13.30-14.15

Јана Чаловска и Ана Поп Иванова 2011
Флејта и пијано
Професор Николина Ефтимова Тодоровска / Верица 
Шотаровска
ДМБУЦ „Илија Николовски-Луј“ СкопјеСеверна 
Македонија
"Klouni" D.Kabalevski 
"Musical moment" Franz Schubert 

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  CHAMBER MUSIC /
КАМЕРНА МУЗИКА

Ansambl "Flautissimo" ; Members: Irena Panić, Una 
Cicvarić, Lenka Oršolić, Ksenija Karan, Maša Stošić, 
Lidija Dobričić i David Bažažin 2005 Flute 
Profesor Aleksandar Burkert 
Zemun, Belgrade  Serbia
arr. Roland Kernen - Gershwin Favourites 
G. Rossini -The Barber of Seville

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – FACULTY / ФАКУЛТЕТ

Tijana Begović, Marija Vojinović, Sara Dimitrijević 
2003 Flauta, violina i klavir
Profesor  Žana Lekić
Muzička akademija CetinjeCrna Gora
Bohuslav Martinu - Sonata za flautu, violinu i klavir, I 
Allegro 
Blaž Pucihar - Trio za flautu, obou i klavir

Pauza za rucek, tonska proba (14.00-16.00)

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
16.00-  17.00

Ива Чанова 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Горјана 
Стојановска
Професор Александар Стефановски
Државно Музичко Училиште (ДМУ) -Битола 
Р.С.Македонија 
Cècile Chaminade: Concertino Op.107; 
W.A. Mozart: Konzert No.2 D-dur

Una Cicvarić 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knezevic 
Djordjevic
Profesor Aleksandar Burkert
MŠ “Kosta Manojlović” Zemun, Srbija
Concerto in a-moll I stav Michel Blavet 
4 english sketches Wiliam Y. Hurlstone 1. A Pastoral 2. 
Caprice

Тијана Тушевска 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Верица 
Шотаровска 
Професор Јана Тодоровска 
ДМБУЦ,,Илија Николовски Луј“-СкопјеСеверна 
Македонија 
Concerto in D Major - J.Haydn 
La Perle du Nord-E.Köhler 

Илина Ристова 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Тамара 
Коминовска
Професор Даниела Неделковска
DMBUC “Ilija Nikolovski Luj” – Skopje Македонија
W.A.Mozart -Flute Concerto No.2 in D Major, I. Allegro 
aperto 
Louis Ganne- Andante et Scherzo

Елена Чочоска 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Весна Тасевска 
Ананиева
Професор Симона Марочковска-Манојловска 
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј'' Скопје РСМ
C.Stamitz - Flute concerto in G-dur, Op.29: 1. Allegro 
G.Faure - Fantaisie, Op. 79

Јована Лончар 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Весна Тасевска 
Ананиева
Професор Симона Марочковска-Манојловска 
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј'' Скопје РСМ
J.J.Quantz - Flute concerto in g-moll: Allegro 
W.Popp - La Traviata 
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VII CATEGORY /VII КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL 
/ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
17 30- 18.20

Магдалена Ковилоска 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Горјана 
Стојановска
Проф.Александар Стефановски
Државно Музичко Училиште-БитолаСеверна 
Македонија 
С.Меркаданте: Концерт во е-мол прв став 
Г.Хју: Фантазија за флејта и пијано

Lidija Dobričić 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilović
Profesor Aleksandar Burkert
MŠ "Kosta Manojlović" BeogradSrbija
M. Blavet: Concerto in a minor, I- Allegro 
F. Poulenc: Sonate, I- Allegretto malincolico, II- Cantilena

Катарина Ничић 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Александра 
Гајић
Profesor Јулијана Јанковић
Стеван Мокрањац Пожаревац, Србија
Chaminade Concertino op.107
Stamiz Concerto for flute 

Irena Panić 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilović 
Profesor Aleksandar Burkert 
Zemun, Belgrade Serbia
C. Ph. E. Bach- Flute Concerto in G major I.st 
F. Doppler- Airs Valaques Op.10 

VIII CATEGORY / VIII КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY 
SCHOOL / СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
18.30-19.30

Барбара Гиноска 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Проф. Наташа Еленова
ДМБУЦ “Илија Николовски – Луј” Скопје, Р.С.Македонија
Блодек- Концерт 1 став 
Монти -Чардаш

David Bažažin 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Sanja Knežević 
Gavrilovic 
Profesor Aleksandar Burkert
Kosta Manojlović school, Belgrade, Serbia
Mozart - Flute concerto D-dur - I part 
Faure - Fantaisie op.79 

IX CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – FACULTY / ФАКУЛТЕТ

Tijana Begović 2003
Piano accompanist/Пиjано корепетиторTamara 
Kominovska
Profesor  Marija Djurdjevic
Muzička akademija Cetinje Crna Gora
J. S. Bach - Sonata A dur, I – Vivace
F. Schubert - Introduction and Variations

X CATEGORY / КАТЕГОРИЈА – PROFESSIONAL / 
ПРОФЕСИОНАЛЦИ

Žunja Lipanović 2000
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Nikola Vučković
Profesor Marija Djurdjević Ilić 
Muzička akademija Cetinje Crna Gora 
S. Prokofiev - Sonata za flautu i klavir op. 94, I Moderato, 
II Presto 
E. Bozza - Image za silo flautu 

ОБОА/ OBOA 
Salon 19.19/KIC 12.03.2025 
09.00-09.20

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
Born 2007/ Родени 2007

Божана-Георгия Косева / Bozhana-Georgia Koseva 
2007 Oboe
Piano accompanist/Пиjано корепетитор Планинка 
Карагьозова / Planinka Karagyozova
Професор Йоана Вангелова-Балабанова / Joana 
Vangelova-Balabanova
гр. Бургас; НУМСИ „проф. Панчо Владигеров” България 
/ Bulgaria 
Фантазия-Пасторалот Йожен Боцца
Fantasie Pastoral from Eugene Bozza
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VIII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
Born 2006/ Родени 2006

Ана Марија Кузмановска 2006 Oboe
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Професор Цветан Пијанечки
ДМБУЦ “Илија Николовски”-Луј / Скопје, Р.С. 
Македонија
Haydn Oboe Concerto in C major – прв став; 
Eugene Bozza - Conte Pastoral 

09.30-10.15
III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  

Марко Шулески 2011
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Професор Никола Јованов
ДМБУЦ Илиja Николовски Луј- Скопје, Р.С. Македонија
Minuet shubert-Franz Schubert
Chanson exotique-Michel Delgiudice

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Андреј Данилов 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Мими Дучева
Професор Костадин Издушнов
ООМУ„Васо Карајанов“ Гевгелија, Р С Македонија
Michele Mangani "Paginad' Album"
Petit Concert- Darius Milhaud 

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Иво Ангеловски 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Професор  Никола Јованов
ДМБУЦ "Илија Николовски- Луј" Скопје, Р.С. Македонија
Piesa B sol minor - I. BARA 
KONCERT B DUR - VACLAV TUCEK

CLARINET / КЛАРИНЕТ 

Илиян Шопов 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Марияна 
Колева
Професор Велко Георгиев
НУМТИ "ДобринПетков", Пловдив, България
К.М. фон Вебер - Концертино
И. Бара - Пиеса в солминор

Петар Левески 2009 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Таулант Колоња
Prof.Ацо Тасевски
ДМУ „Тодор Скаловски - Тетоец“ - Тетово/Струга, Р.С. 
Македонија
1. Штамиц - Концерт за кларинет бр. 3 (1 став) 
2. Бара - Писеа g-moll

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
10.30-11.10

Бојан Крстевски 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Професор Никола Јованов
ДМБУЦ Илија Никиловски - Луј, Скопје Р. С. Македонија
F. A. Hoffmesiter concerto I – allegro
H. Rabaud solo de concours

Ерик Сарафян 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Марияна 
Колева
Професор Велко Георгиев
НУМТИ "Добрин Петков", гр. Пловдив България
К. М. Фон Вебер - Концертино
К. Сен-Санс - Соната - 4 част

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Ivona Ristova 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Biljana 
Petrovska
Profesor Nikola Jovanov
DMBUC Ilija Nikolovski-luj Skopje, Makedonija
Piesa B sol -miniorI.Bara
Koncertesdur Frantisek Kramar-Krommer
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Никола Василов 2007 Кларинет
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Проф. Билјана 
Петровска
Проф. Благојче Трајковски
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“– Скопје, Macedonia
K.M von Weber - Concertino for clarinet and orchestra 
H. Rabaud - Solo de concours for clarinet and piano

VIII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ
11.30-12.30

Никола Соколовски 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Проесор Никола Јованов
ДМБУЦ Илија Николовски - Луј–Скопје, Македонија
Карл Марија фон Вебер – Концерт закларинет бр.2 - II 
и III став
Францис Пуланк – Соната за кларинет – прв став

Иван Михайлов 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Марияна 
Колева
Проф. Едуард САрафян
НУМТИ "Добрин Петков", гр. Пловдив, България
К. Щамиц - Концерт В dur, 1 част
К. Сен-Санс - Соната, 2 част

Александар Ристовски 2006 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Билјана 
Петровска
Проф.  Благојче Трајковски
ДМБУЦ „Илија Николовски - Луј“ – Скопје, Р.С. 
Македонија
K.M von Weber - Clarinet Concerto No.2 in Es-dur Op.74 - I 
mov. 
A. Messager - Solo de concours,

IX CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  FACULTY / ФАКУЛТЕТ

Aleksandra Parusheva 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: /
Проф. Борислав Йоцов
НМА "Проф. Панчо Владигеров" България
Carl Stamitz- Concerto No.3 in B flat major, 1р 
Pancho Vladigerov- Melancholy 

TRUMPET /ТРУБА
Музеј на македонската борба/Museum of national 
straggle 13.04.2025
10.30-11.20
BAMBINI B / БАМБИНИ Б 

Игор Кристоф Блюон 2015 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Мариана 
Колева
Професор Пенчо Пенчев
НУМТИ” Добрин Петков”- Пловдив, България
V. Kalinnikov – Звън- Звън
V.A.Mozart–Allegreto

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Асен Ненов 2011 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор  Мариана 
Колева
Професор  Пенчо Пенчев
Пловдив НУМТИ ,,Добрин Петков", България
Детски Концерт-Щекоков
КонцертN:1  Коган

Георги Елијанов Тодоров  2011 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор  Маријана 
Колева
Професор Светослав Василев
Нумси Панчо Владигеров Бургас, Бугарија
Џ. Б. ЛОЕЈЕ. Соната Б-бе молдур, Прв дел. 
В. Штелоков Концерт бр. 3

Nikolay Karpachev 2011 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор  Mariana Koleva
Profesor Pencho Penchev
DOBRIN PETKOV NATIONAL SCHOOL OF MUSIC AND DANCE 
- PLOVDIV
V. Shtelokov- Concert 3 
Alan Street- Rondino

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Владислав Ваврек 2010 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Мариана 
Колева
Професор  Пенчо Пенчев
Пловдив НУМТИ,,Добрин Петков", България
Концертна Пиеса-А.Текелиев
Рондино-Алън Стрит
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V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

11.30-12.30
Ненад Ристов 2009 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Весна Тасевска
Проф.Митко Росшков
ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопије
Наполитански танц- П.И.Чајковски
Концерт бр3- Николаи Шелоков

Кристан Павлов 2009 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Мариана 
Колева
Професор Пенчо Пенчев
Пловдив, НУМТИ "ДобринПетков", България
Ж. Порет- "Концертино N:1";
А. Стриит- "Рондино"

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Martin Yordanov 2008 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Mariana Koleva
Profesor Pencho Penchev
NUMTI “Dobrin Petkov”, Bulgaria
K.Pilss-Sonata (1st movement) 
A.Tekeliev-Concours piece

Никола Деведџиев 2008 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Маријана 
Колева
Професор Светослав Василев
Нумси Панчо Владигеров, Бургас Бугарија
J. N. Hummel - Концерт в Esdur I Дел, 
П. Хиндемит - Соната I Дел

IX CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  Faculty

Velyo Kesyakov 2005 
Profesor Pencho Penchev
Academy of Music, Dance and Fine Arts "Prof. Asen 
Diamandiev" – Plovdiv, Bulgaria
Jules Levy - Grand Russian Fantasy 
G. Sviridov– Romance

Музеј на македонската борба/Museum of national 
straggle 13.04.2025 

I CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
12.45- 13.45

Orlin Dimitrov 2013 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Snezhana 
Abrasheva 
Profesor Krasimir Kostadinov
National music school " Lubomir Pipkov", Sofia, Bulgaria 
M.Boucard, Legende Rustique
J. Brams, Настроения, Пасторално, оп 86 No, 2

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Aleksandar Madzharov 2011 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Snezhana 
Abrasheva
Profesor Krasimir Kostadinov
Lubomir Pipkov National Music School, Bulgaria
Wolfgang Amadeus Mozart - Concerto for Horn and 
Orchestra No.1, I part, 
Marcel Boucard –Legende Rustique

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Sofia Protich 2009 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Snezhana 
Abrasheva
Profesor  Krasimir Kostadinov 
National School of Music "L. PIPKOV" Sofia, Bulgaria
Mozart Concert for French horn and orcestra no.1 part.1 
Saint-Saëns Romance op.36, 

VI CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Илина Коцевска 2008 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор, Весна Тасевска
Професор  Александар Гошев
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј, Скопје Македонија
Sonata No.III in A minor - Benedetto Marcelo
The Picture of a Rose - Johann Friedrich Reichardt

HORN / ХОРНА
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DISCIPLINA  SINGING
 ДИСЦИПЛИНА СОЛО ПЕЕЊЕ

Salon 19.19/ KIC 12.04.2025

I A Category / Категорија/ primary school
13.00-13.40

 Julija Emma Pavlović 2012
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Katarina 
Jovanović
Profeso rValentina Taškova
Privatnau čenica Srbija
A.Caldara : "Sebben, crudele, mi fallanguir" 2'30
J.Hatze: "Ljuvensanak" 2'30"

Ева Симоновиќ  2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:  Марко 
Митковски
Професор Ивана Андоновска
УОМО Панче Пешев – Куманово,Р.С.Македонија
D.Cimarsa - Resta in pace 
R.Schumann - Die Lotosblume

Lara Alempijević  2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Teodora 
Stefanovic
Profesor Marijan Đuknić
OMŠ "Vladimir Đorđević" Jagodina R.Srbija, Srbija
A. Caldara "Selveamiche"; 
D.Jenko "Gdesidušo, gdesirano"

Milica Milić 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Teodora 
Stefanović
Profesor Marijana Đuknić
OMŠ "Vladimir Đorđević" Jagodina,Republika Srbija
F.Cavali "Dolveamor, bendato Dio", 
F.Mendelssohn "Venetian isches gondellied"

Кирил Митрески 2008 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Весна Тасевска
Професор  Александар Гошев
ДМБУЦ Илија Николовски-Луј Скопје, Македонија
Mozart Horn Concerto no.1 in D 
The Dusky Night

IX CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Васил Москов 2005 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор:Снежана 
Абрашева
Професор Красимир Костадинов
АМТИИ "Проф. Асен Диамандиев", Пловдив, България
Марин Вълчанов-Песен и игра, 
Йозеф Райнбергер-Соната за валдхорна и пиано

Јована Јанкулоска 2010
Piano accompanist/Пиjано корепетитор Лиле 
Атанасовска
Професор Гонца Богоромова Краповски
ДМБУЦ “ИлијаНиколовски - Луј“ Скопје, Република С, 
Македонија
P. Bencini - "Tanto sospirero" 
F. Schubert "Lachen und Weinen"op59 No.4

Lyra Stafai 2010
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Anastasija 
Volcevska
Profesor Dajana Malollari Pajaziti
Todor Skallovski Tetoec– Tetovo,  North Macedonia
1.Arie Antiche "O Bellissimicapelli" - A.Falconieri
2.Aria di Barbarina " L'hoperduta" - W.A.Mozart      

I B Category / Категорија/ primary school
13.40-14.30

Maša Stamenković  2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Anđela Janković
MŠ "Stanislav Binički" Leskovac, Srbija
N. Vaccai "Senzal'amabile" 
A. Scarlatti "Se Florindo e fedele"

Emilija Đorđević  2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Anđela Janković
MŠ "Stanislav Binički" – Leskovac, Srbija
G. B. Pergolesi "Gde je onaj cvetak žuti" 
L. Manzia "Vogliofarti dire ilvero"
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Jefimija Bogdanović  2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Anđela Janković
Školapeva nja I sviranja "MC Play Production" Srbija
A. Stradella "Cosiamor mi failanguir" 
I. Bajić "Uspavanka mome sinu Vladimiru"

Milica Novković 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Dragana Mitić
Muzička škola,,Stanislav Binički " , Leskovac, Srbija
Cavalli: Dolce Amor, bendatodio
V.Ðorđević: Ja sam ruža, 5 minuta

 Hinic Elena 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Prof. Dalibor Ilić
Profesor Maja Đokić
Muzička škola Dr Vojislav Vučković, Beograd Srbija
Scarlatti Giail sole dal Gange
 J. Hatze Cvati, cvati, 4 min

Elena Hinić  2005
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Prof. Dalibor Ilić
Profesor Maja Đokić
Muzička škola Dr Vojislav Vučković, Beograd, Srbija
A. Scarlatti Giail sole dal Gange
J. HatzeCvati, cvati, 4 minutes 

Jefimija Conić 2006
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Dragana Mitić
Muzička škola ,, Stanislav Binički ", Leskovac, Srbija
A.Scarlatti: Sentonel core 
M.Glinka: Zhavoronok

Emilija Stojanović 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Dragana Mitić
Muzička škola,,Stanislav Binički " , Leskovac, Srbija
G.B.Bononcini : Per la Gloria d'adorarvi
Mila Prebanda:Devojkja I momak

Tara Milenković 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Maja Ðokić
,,Vojislav Vučković” Beograd, Srbija
Buj iBaji-Isidor Bajić
Lasciard’amarti-Francesco Gasparini

Andrej Planojević 2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Maja Đokić
Muzička škola "Dr Vojislav Vučković" Beogradu, Srbija
G. B. Pergolesi: Se tum'ami
M. Prebanda: Pala je rosa

II A Category / Категорија/ high school
14.45-15.45

Milica Kostić 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Anđela Janković
MŠ "Stanislav Binički" Leskovac, Srbija
G. B. Pergolesi "Se tum'ami" 
M. Glinka "Zhavoro nok"

Teodor GregorIlić 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Katarina 
Jovanović
Profesor Valentina Taškova
MŠ"Mokranjac", Belgrade, Serbia
G.F.Händel : "Si, traiceppi" ("Berenice") 
F.P.Tosti: "Penso!" 

Sara Mladenovic 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Marija  Dinov
Profesor Marija Djordjevic
Stevan Mokranjac Vranje-Srbija
1.G.B. Pergolesi,,Stizzosomiostizzoso,, 
2.F.Shubert,,Lachen und Weineen,, 
3J.B.Weckerlin,,Maman,dites-moi,, 

Pavle Cvetković 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Dragana Mitić
Muzičkaškola,, Stanislav Binički " Leskovac, Srbija
A.Scarlatti: Gia Sole dal Gange
S.Binicki: Da sumeniocitvoje

Antonija Mihajloska  2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Taulant Kolonja
Profesor Edlira Arifi
DMU StrugaTodor Skalovski,North Macedonia 
Vagaluna che inargenti, 
Se florindo e fedele'
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II B Category / Категорија/ high school

ТијанаЋирковић 2003
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Далибор Илић
Profesor Maja Đokić
Music School ,,Dr Vojislav Vučković" – Belgrade Serbia
Christoph Willibald von Glück - O del mio dolce ardor I. 
Zajc–Uzdah, 7 minutes

Emilija Marinković 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Katarina 
Jovanović
Profesor ValentinaTaškova
MŠ "Mokranjac", Belgrade, Srbija
G.F.Händel: "Col peso del tuoamor" ("Agrippina" ) 
F.Schubert: "An meinHerz" 

III A Category / Категорија/ high school
16.00-16.45

Andrej Dimitrijević 2008
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Katarina 
Jovanović
Profesor Valentina Taškova 
MŠ”Mokranjac”, Belgrade, Serbia
G.F.Händel: "Basta, chesoltuchieda" ( "Rinaldo" ) 
F.P.Tosti: "Non t'amopiù" 

Edona Dalipi  2008
Piano accompanist/Пиjано корепетиторT: Aulant Kolonja
Profesor Edlira Arifi
Struga Todor Skalovski, North Macedonia 
Sebben Crudele 'Antonio Caldara' 
Quand le bien – aimereviendra 'Nicolas Dalayrac' Die 
Zunfriedenheit ' Mozzart' 

III В Category / Категорија/ high school

Katarina Šiškin 2004
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Maja Đokić
Muzička školaDr Vojislav Vučković, Beograd, Srbija
A. Vivaldi: “O ServiVolate”, P. Krstić: “Nimfa”

IV А Category / Категорија/ high school

Sanja Stanković  2007
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Anđela Janković
MŠ "Stanislav Binički" Leskovac, Srbija
A. Vivaldi - Aria del Vagante "O servivolate" 
F. Schubert "Lachen und weinen" 
S. Binički "Jorgovan grana"

Ѓоко Чеменкоски2007
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор: Таулант Колоња
Професор Едлира Арифи
ДМУ Тодор Скаловски "Тетоец", Струга Македонија
Glangla como carissimi Vittoria, Vittoria 
Der tod und das mädchen- Franz Schubert

IV B Category / Категорија/ high school
17.00-18.10

Petra Bulović 2004. 
Piano accompanist/Пиjано корепетитор; Anastasia 
Grgovska
Profesor Mr.art Vesna Coufal Jaić
Music school BATOREK, Osijek Croatia
Giovanni Battista Pergolesi: Serpina
Richard Strauss: Zueignung 

Stella Nikolić-Ognjenović 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Anastasija 
Grgovska
Profesor mr. art. Vesna Coufal Jaić
Tamburaška škola Batorek, Osijek, Hrvatska
In der Femde, Robert Schumann 
Non posso disperar, S. De Luca

 Bojan Medić 2005
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Katarina 
Jovanović
Profesor Valentina Taškova
MŠ "Mokranjac", Belgrade, Serbia
G.F.Händel: "Nelmondo e nell'abisso ("Tamerlano") 
J.Gotovac: "Na noćištu"

Ana Milošević 2004
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Dalibor Ilić
Profesor Maja Đokić
Muzička škola "Dr Vojislav Vučković" Beogradu, Srbija
Felix Mendelssohn: NeueLiebe
Richard Strauss: Zueignung
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ХАРМОНИКА / ACCORDION
Музеј на македонската борба/ Museum of 
national straggle 13.04.2025

14.00 rehearsal

14.30-15. 15
BAMBINI A / БАМБИНИ A

Andrija Ivanović 2016 
Profesor Vasilije Stamenković
M.Š. Stanislav Binički, Leskovac, R.Srbija
A.Denisov - Polka 
V.Bernau - Na konjicu 

BAMBINI B / БАМБИНИ Б 

Јаков Младеновић 2015
 Profesor Vasilije Stamenkovic
M.Š. Stanislav Binički, Leskovac, R.Srbija
A. Nikolajev Tema I varijacije (izbor) 
V.Motov –Etida 

PRECATEGORY / ПРЕДКАТЕГОРИЈА -  PRIMARY 
SCHOOL /ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Aleksa Aritonovic 2014 
Profesor Nenad Mladenovic
M.Š. Stevan Hristic, Gnjilane - Stanišor, R.Srbija
J.Hendl - Sarabanda
V.Buhvostov - Mala svita I-stav 

V Category / Категорија

Ismet Islami 2006
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Anastasija 
Volcevska
Prof. Dajana Malollari Pajaziti
DMU Todor Skallovski Tetoec – Tetovo, North Macedonia
Le nozze di Figaro “ Nonpiuandrai , farfallone amoroso” - 
W.A.Mozart
Ich liebe dich –Bethoven

VI Category / VI Категорија

Anđela Bajić / Анђела Бајић 2004.
Piano accompanist/Пиjанокорепетитор:
 Profesor Vojislav Spasić / Војислав Спасић
Kragujevac / Крагујевац, Serbia / Србија
Некоритеменя, небраните–narodna pesma
Vieni– Vivaldi

Mina Delić/ Мина Делић    1999         
Profesor Vojislav Spasić/ Војислав Спасић
Filološko-umetnički fakultet Univerziteta u Kragujevcu/ 
Србија
Danza, danza, fanciulla gentile (Francesco Durante) 
Как на это й на долинке (Григорий Александрович 
Сметанинн)

VII Category / VII Категорија

Stefan Milošević  2001
Profesor Oliver Njego
Filološko umetnički fakultet, Kragujevac, Srbija
F. Durante-Danza danza fanciulla
P. Tosti-Non t'amopiu
W. A. Mozzart-Aria "Non piuandrai" from opera La nozze 
de Figaro

18.20-18.45
Chamber music Secondary school
III Category / Категорија
NEKLASICEN SOSTAV

Андреа Атанасовска/Леона Јанкоска I клас, 2009
Piano accompanist/Пиjано корепетитор: Анастасија 
Гичевска
Професор Магдалена Наумоска
Државно музичко училиште Битола Македонија
F.Mendelson .Песна без зборови
Santa Lucia Наполитанска песна

Камерно дуо
Камерно дуо/Јована Јанкулоска, солопеење/ 
Јован Станковиќ пијано 2009
Проф. м-р Светлана Димитриевска
ДМБУЦ ,,Илија Николовски - Луј", Скопје, РСМ
В.А.Моцарт: Un moto di gioia
Ф.Шуберт: Серенада 
V Category / Категорија, Chamber music Faculty

Lina Bojadjieva, Stella Nikolić-Ognjenović, Petra 
Bulović 2004
voice and piano 
Profesor Mrs.art Vesna Coufal Jaić
Osijek, Skopje/Croatia, Makedonia
Gioacchino Rossini: Heiters Duett der zwei Katzen
Antonio Vivaldi: Laudamus te 
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Марин Петковски 2009 
Професор Љупчо Колевски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски- Луј’’ Скопје, Р. Македонија
Д. Скарлати: Соната Де - дур
А. Прибилов: Соната бр.1 

VII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Дамјан Наумоски 2007 
Професор Љупчо Колевски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј’’ Скопје, Р. Македонија
Д. Скарлати: Соната ф - мол
В. Золотарјов: Соната бр.3 (3 став) финале

Матеј Ливриниќ 2007 
Професор Филип Петрески
ДМБУЦ,,Илија Николовски-Луј, Северена Македонија
Д.Скарлати - Соната F-dur К.82 
А.Прибилов - Соната бр.2 (избор ставови)

VIII CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Филип Трајковски 2006
Професор Љупчо Колевски хармоника
ДМБУЦ ,,Илија Николовски- Луј’’ Скопје, Р. Македонија
Ј. С. Бах: Прелудиум и Фуга Цис - дур
В. Зубицки: Карпатска Свита 16

II CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Владимир Ристиќ 2012 
Професор Филип Петрески
ДМБУЦ.Илија Николовски Луј-Скопје, Македонија
В.Золотарјов-Соната бр 1 (избор ставови). 
Д.Скарлати -"Соната B-dur" K.42

Ilija Stojanovic 2012 
Profesor Vasilije Stamenkovic
M.Š. Stanislav Binički, Leskovac R.Srbija
D.Skarlati - Sonata (Largeto ) k.34 
J.Derbenko – Rok tokata 

III CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Тео Трајковски 2011 
Професор Љупчо Колевски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски-Луј’’ Скопје,  Р. Македонија
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција де-мол
Е. Дербенко: Рок токата,

Novak Mihajlović 2011 
Profesor Vasilije Stamenkovič
M.Š.Stanislav Binički, Leskovac, R. Srbija
G.Hendl Sarabanda
G.Kečer Četri narodne igre 

IV CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  PRIMARY  SCHOOL /
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Marko Veličkovic 2010 
Profesor Vasilije Stamenković
M.Š. Stanislav Binički, Leskovac R.Srbija
D.Skarlati -Sonata e mol
P.Makonen-Let iznad vremena 

15.15-15.30 rehearsal
15.30-16.30

V CATEGORY / КАТЕГОРИЈА -  SECONDARY  SCHOOL / 
СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

Марко Илиевски 2009 
Професор Љупчо Колевски
ДМБУЦ ,,Илија Николовски- Луј’’ Скопје, Р. Македонија
Д. Скарлати: Соната ха - мол
А. Кусјаков: Зимски скици (избор на ставови)
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Пијано/Piano
Nikola Vučković

Margarita Vujovic
Pinar Celik Warsi

Minka Popović
Florin Berculescu

Wind instruments
Александар Гошев
Eduard Sarafyan
Pencho Penchev

Krasimir Kostadinov
Nikola Jovanov

 Флејтa/ Flute
Aleksandar Burkert

Marija Đurđević
Marko Zupan

Соло пеење/ Solo singing
Mihailo Arsenski
Vesna Coufal Jaić
Natasa Jović Trivić

Milica Lalosevic

Гудачи/ String instruments 
Eugeniy Chevkenov

Dušica Kordić
Shqipe Bajraktari
Mladen Popovic

Dejan Bozic
Magdalena Rančić

Lazar Miletic
Васко Пиличев
Наско Џорлев 

Хармоника/Accordion
Златко Мадевски

Vasilije Stamenkovic
Љупчо Колевски

КОМИСИИ/ JURY MEMBERS
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